

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023034
Stavba: Chodník podél II/444 – II. etapa

KSO:
Místo: Babice u Šternberka

CC-CZ:
Datum: 5.12.2025

Zadavatel:
Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

IČ: 00635260
DIČ:

Uchazeč:
MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/34, Olomouc

IČ: 00576832
DIČ: CZ576832

Projektant:
Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ: 74276361
DIČ:

Zpracovatel:
Čítková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 979 414,78
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 979 414,78	Výše daně 1 255 677,10
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 235 091,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2023034		
Stavba:	Chodník podél II/444 – II. etapa		
Místo:	Babice u Šternberka	Datum:	05.12.2025
Zadavatel:	Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk	Projektant:	ing. Linda Šimralová -
Uchazeč:	MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/34, Olomouc	Zpracovatel:	Atelie Číková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 979 414,78	7 235 091,88
1	Uznatelné náklady	3 300 399,86	3 993 483,83
11	SO 101 Zpevněné dopravní plochy - uznatelné náklady	2 825 638,75	3 419 022,89
12	SO 302 Přeložka vodovodu - vyvolané náklady	349 761,11	423 210,94
14	Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné náklady	125 000,00	151 250,00
2	Neuznatelné náklady	2 679 014,92	3 241 608,05
21	SO 101 Zpevněné dopravní plochy - neuznatelné náklady	1 217 813,00	1 473 553,73
22	SO 301 Dešťová kanalizace - neuznatelné náklady	1 037 414,14	1 255 271,11
23	SO 401 Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady	313 787,78	379 683,21
24	Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné náklady	110 000,00	133 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – II. etapa

Objekt:

1 - Uznateľné náklady

Soupis:

11 - SO 101 Zpevněné dopravní plochy - uznatelné náklady

Místo:

Babice u Šternberka

Datum:

05.12.2025

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

Projektant:

Ing. Linda Smítalová -
Atelis

Uchazeč:

MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/34, Olomouc

Zpracovatel:

Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 825 638,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 820 999,90

D 1

Zemní práce

400 887,39

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	747,000	56,50	42 205,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111301111					
VV			"dle přílohy B.P6"					
VV			747,0		747,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	13,000	63,40	824,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živiče a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106123					
VV			"viz 101.1 Technická zpráva"					
VV			"Odstranění betonové zámkové dlažby" 13,0		13,000			
3	K	113107183	Odstranění podkladu živiničného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	43,000	109,50	4 708,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107183					
VV			"viz 101.1 Technická zpráva"					
VV			"Odstranění asfaltu tl. 12 cm"					
VV			43,0		43,000			
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	3,500	43,20	151,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111					
VV			"viz 101.1 Technická zpráva"					
VV			"Odstranění betonového silničního obrubníku" 3,50		3,500			
5	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	336,000	115,30	38 740,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122252204					
VV			"dle přílohy B.P6"					
VV			"výkop" 208,0		208,000			
VV			"Výkop pro sanaci zemní pláně"		42,000			
VV			0,40*(4,50+57,0+27,0+14,0+2,50)		86,000			
VV			"Výkop pro hloubkovou sanaci zemní pláně" 0,40*215,0		86,000			
VV odk			Součet		336,000			
6	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	67,200	368,90	24 790,08	CS ÚRS 2025 01
PP			Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/129001101					
VV			"podíl výkopu 20%"					
VV			odk*0,20		67,200			
7	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,000	806,90	9 682,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251101					
VV			"viz 101.1 Technická zpráva"					
VV			"Výkop pro přípojky" 0,60*0,50*16,0+0,60*1,0*12,0		12,000			
VV hr			Součet		12,000			
8	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	4,000	956,80	3 827,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/133251101					
VV			"viz 101.1 Technická zpráva"					
VV			"Výkop pro UV"					
VV			1,0*4		4,000			
VV hš			Součet		4,000			
9	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	499,700	59,90	29 932,03	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351104					
	VV		"sejmutý drn - viz pol. 111301111" 747,0*0,10		74,700			
	VV		"výkopy - viz pol. 122252204" odk		336,000			
	VV		"výkopy - viz pol. 132251101" hr		12,000			
	VV		"výkopy - viz pol. 133251101" hš		4,000			
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-73,000			
	VV	odv	Mezisoučet		353,700			
	VV		"odvoz zeminy pro zásyp na meziskládku" zz		73,000			
	VV		"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		73,000			
	VV		Součet		499,700			
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	73,000	51,90	3 788,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111					
	VV		"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		73,000			
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	448,020	207,50	92 964,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
	VV		"viz pol. 162351104" odv*1,90*(2/3)		448,020			
12	K	171201231-R	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	224,010	265,10	59 385,05	
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou					
	VV		"viz pol. 162351104" odv*1,90*(1/3)		224,010			
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	183,800	115,30	21 192,14	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
	VV		"dle přílohy B.P6"					
	VV		"zásyp vyteženou zeminou" 73,0		73,000			
	VV	zz	Mezisoučet		73,000			
	VV		"zásyp zeminou vhodnou do zásypu" 108,0		108,000			
	VV		Mezisoučet		108,000			
	VV		"Zásyp UV ŠD fr. 0-8" 0,70*4		2,800			
	VV	zšd	Mezisoučet		2,800			
	VV		Součet		183,800			
14	M	58344121	šterkodrt frakce 0/8	t	5,740	213,30	1 224,34	CS ÚRS 2025 01
	PP		šterkodrt frakce 0/8					
	VV		"viz pol. 174151101" zšd*2,05		5,740			
15	M	103715-R	zemina vhodná do zásypu - nákup, naložení, dovoz a složení na místě stavby	m3	108,000	345,80	37 346,40	
	PP		zemina vhodná do zásypu - nákup, naložení, dovoz a složení na místě stavby					
	VV		"viz pol. 174151101"					
	VV		108,0		108,000			
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,400	182,10	1 529,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypanin					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Obsyp přípojky PVC DN 150, DN 200 šterkopiskem fr. 0-32 mm"					
	VV		0,60*0,50*(16,0+12,0)		8,400			
	VV	ob	Mezisoučet		8,400			
	VV		Součet		8,400			
17	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	17,220	738,90	12 723,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		šterkopísek frakce 0/32					
	VV		"viz pol. 175151101" ob*2,05		17,220			
18	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	632,000	24,20	15 294,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181152302					
	VV		"dle přílohy B.P6"					
	VV		632,0		632,000			
19	K	184818243	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	1,000	576,40	576,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zařízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184818243					
D		11-K	Kácení				171 380,00	
20	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	20,000	137,50	2 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111212351					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"souvislý porost"					
	VV		20,0		20,000			
21	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	85,000	286,00	24 310,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvštěvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101101					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Kácení živého plotu z habrů (dl. 48 m)"					
	VV		85,0		85,000			
22	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	40,000	385,00	15 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvštěvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101121					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Kácení souvislého porostu (dl. 18 m)"					
	VV		18,0		18,000			
	VV		"Kácení souvislého porostu (dl. 35 m)"					
	VV		22,0		22,000			
	VV		Součet		40,000			
23	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	125,000	418,00	52 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251101					
	VV		85+40		125,000			
24	K	112155115	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	125,000	495,00	61 875,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112155115					
	VV		85+40		125,000			
25	K	112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením	m2	20,000	49,50	990,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112155315					
26	K	162-R-001	Rozřezání, naložení, odvoz a složení na místo určené investorem	Kč	1,000	13 200,00	13 200,00	
	PP		Rozřezání, naložení, odvoz a složení na místo určené investorem					
	VV		"kácené stromy, dřevní hmota, pařezy"					
	VV		1,0		1,000			
27	K	184806114	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny přes 6 do 8 m	kus	1,000	605,00	605,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 6 do 8 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184806114					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Ořez větví" 1,0		1,000			
D 2						Zakládání		
						6 474,00		
28	K	274321117	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	0,800	5 303,10	4 242,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274321117					
	VV		"viz 101.6a Prodloužení propustku - půdorys, pohled řez + 101.6b Prodloužení propustku - výkres tvaru a výztuže"					
	VV		"základ C25/30 XC2, XF1"					
	VV		0,80		0,800			
29	K	274321191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,800	541,80	433,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základové konstrukce z betonu železového Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274321191					
30	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	2,400	691,60	1 659,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274354111					
	VV		"viz 101.6a Prodloužení propustku - půdorys, pohled řez + 101.6b Prodloužení propustku - výkres tvaru a výztuže"					
	VV		"základ C25/30 XC2, XF1"					
	VV		3,40*0,60+0,60*0,30*2		2,400			
31	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	2,400	57,60	138,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274354211					
	VV		"viz pol. zřízení" 2,40		2,400			
D 3						Svislé a kompletní konstrukce		
						955 815,86		
32	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,400	5 190,10	2 076,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Římsy ze železového betonu C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317321118					
	VV		"viz 101.6a Prodloužení propustku - půdorys, pohled řez + 101.6b Prodloužení propustku - výkres tvaru a výztuže"					
	VV		"Římsa C30/37 XC4, XF3, XD3"					
	VV		0,40		0,400			
33	K	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,400	1 152,70	461,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Římsy ze železového betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317321191					
34	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	6,324	1 498,50	9 476,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317353121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz 101.6a Prodloužení propustku - půdorys, pohled řez + 101.6b Prodloužení propustku - výkres tvaru a výztuže"					
	VV		"Římsa C30/37 XC4, XF3, XD3"					
	VV		5,40*(0,50+0,460+0,10)+0,60*0,50*2		6,324			
35	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	6,324	126,80	801,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317353221					
	VV		"viz pol. zřízení" 6,324		6,324			
36	K	327323126	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 16/20	m3	51,245	2 947,70	151 054,89	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/327323126					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"beton C16/20 XC2 - základ"					
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/4 - Machačka Petr, Mondeková Nikola"					
	VV		0,40*8,30		3,320			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/3 - Hájek Petr Ing., Hájková Renáta Ing."					
	VV		0,40*31,20		12,480			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/2, 996/6 - Holoubková Dana"					
	VV		0,40*22,0		8,800			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/1 - Nykl Milan, Nykllová Adéla"					
	VV		0,40*12,10		4,840			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/2 - Žižka Petr Dis, Žižková Yveta Bc."					
	VV		0,40*9,70		3,880			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 997/2 - Žižka Petr Dis, Žižková Yveta Bc."					
	VV		0,250*9,40		2,350			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 990/3, 990/2, st. 148 - Krmela Jakub, Krmelová Nikola"					
	VV		0,250*17,80		4,450			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 990/1 - Kilkovská Danuše"					
	VV		0,250*44,50		11,125			
	VV		Součet		51,245			
37	K	327324128	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	m3	39,910	3 220,80	128 542,13	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/327324128					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"beton C30/37 XC4 - zídka"					
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/4 - Machačka Petr, Mondeková Nikola"					
	VV		0,350*8,30		2,905			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/3 - Hájek Petr Ing., Hájková Renáta Ing."					
	VV		0,350*31,20		10,920			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/2, 996/6 - Holoubková Dana"					
	VV		0,350*22,0		7,700			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/1 - Nykl Milan, Nykllová Adéla"					
	VV		0,350*12,10		4,235			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/2 - Žižka Petr Dis, Žižková Yveta Bc."					
	VV		0,350*9,70		3,395			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 997/2 - Žižka Petr Dis, Žižková Yveta Bc."					
	VV		0,150*9,40		1,410			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 990/3, 990/2, st. 148 - Krmela Jakub, Krmelová Nikola"					
	VV		0,150*17,80		2,670			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 990/1 - Kilkovská Danuše"					
	VV		0,150*44,50		6,675			
	VV		Součet		39,910			
38	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	624,000	634,00	395 616,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/327351211					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"základ"					
	VV		(3,320+12,480+8,80+4,840+3,88)/0,40*2		166,600			
	VV		(2,350+4,450+11,125)/0,250*2		143,400			
	VV		"zídka"					
	VV		(2,905+10,920+7,70+4,235+3,395)/0,350*2		166,600			
	VV		(1,410+2,970+6,675)/0,150*2		147,400			
	VV		Součet		624,000			
39	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	624,000	253,60	158 246,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/327351221					
	VV		"viz pol. zřízení bednění"					
	VV		624,0		624,000			
40	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,141	43 803,50	6 176,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/327361006					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"výztuž R6, dl. 600 mm = 0,222 kg / m"					
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/4 - Machačka Petr, Mondeková Nikola"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		36,0*0,222*1,05*0,001		0,008			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/3 - Hájek Petr Ing., Hájková Renáta Ing."					
	VV		118,0*0,222*1,05*0,001		0,028			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/2, 996/6 - Holoubková Dana"					
	VV		90,0*0,222*1,05*0,001		0,021			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/1 - Nykl Milan, Nyklová Adéla"					
	VV		36,0*0,222*1,05*0,001		0,008			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/2 - Žižka Petr Dis, Žižková Yveta Bc."					
	VV		40,0*0,222*1,05*0,001		0,009			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 997/2 - Žižka Petr Dis, Žižková Yveta Bc."					
	VV		38,0*0,222*1,05*0,001		0,009			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 990/3, 990/2, st. 148 - Krmela Jakub, Krmelová Nikola"					
	VV		60,0*0,222*1,05*0,001		0,014			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 990/1 - Kilkovská Danuše"					
	VV		190,0*0,222*1,05*0,001		0,044			
	VV		Součet		0,141			
41	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,650	40 345,30	26 224,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž opěrných zdí a valů ze sítí svařovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/327361040					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"výztuž KARI 5/100x100 mm = 3,14 kg / m²"					
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/4 - Machačka Petr, Mondeková Nikola"					
	VV		16,20*1,25*3,14*0,001		0,064			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/3 - Hájek Petr Ing., Hájková Renáta Ing."					
	VV		62,20*1,25*3,14*0,001		0,244			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/2, 996/6 - Holoubková Dana"					
	VV		43,80*1,25*3,14*0,001		0,172			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/1 - Nykl Milan, Nyklová Adéla"					
	VV		24,0*1,25*3,14*0,001		0,094			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/2 - Žižka Petr Dis, Žižková Yveta Bc."					
	VV		19,40*1,25*3,14*0,001		0,076			
	VV		Součet		0,650			
42	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	3,200	4 268,00	13 657,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mostní opěry a úložné prahy z betonu železobetonového C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/334323118					
	VV		"viz 101.6a Prodloužení propustku - půdorys, pohled řez + 101.6b Prodloužení propustku - výkres tvaru a výztuže"					
	VV		"zeď C30/37, XC4, XF3, XD3"					
	VV		3,20		3,200			
43	K	334323191	Příplatek k mostním opěrám a úložným prahům ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	3,200	507,20	1 623,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mostní opěry a úložné prahy z betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/334323191					
44	K	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	21,774	576,40	12 550,53	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/334351112					
	VV		"viz 101.6a Prodloužení propustku - půdorys, pohled řez + 101.6b Prodloužení propustku - výkres tvaru a výztuže"					
	VV		"zeď C30/37, XC4, XF3, XD3"					
	VV		5,40*1,90*2+1,90*0,330*2		21,774			
45	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	21,774	115,30	2 510,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z překližek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/334351211					
	VV		"viz pol. zřízení"		21,774			
46	K	334361216	Výztuž dřívků opěr z betonářské oceli 10 505	t	0,041	43 803,50	1 795,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zdílek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 dřívků opěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/334361216					
	VV		"viz 101.6a Prodloužení propustku - půdorys, pohled řez + 101.6b Prodloužení propustku - výkres tvaru a výztuže"					
	VV		"včetně prořezu"					
	VV		41,0*0,001		0,041			
47	K	334361411	Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2	t	0,129	40 345,30	5 204,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zdílek, bloků ložisek, pilířů a sloupů ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/334361411					
	VV		"viz 101.6a Prodloužení propustku - půdorys, pohled řez + 101.6b Prodloužení propustku - výkres tvaru a výztuže"					
	VV		"5/100/100"					
	VV		129,360*0,001		0,129			
48	K	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo	m	5,400	1 650,00	8 910,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348171111					
	VV		"viz 101.6a Prodloužení propustku - půdorys, pohled řez + 101.6b Prodloužení propustku - výkres tvaru a výztuže"					
	VV		"ocelové zábradlí v. 1,10 m"					
	VV		5,40		5,400			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M		34822-R1	ocelové zábradlí v. 1, 10 m se svislou výplní, včetně povrchové úpravy, kotvení do římsy, včetně výrobní dokumentace	m	5,400	5 720,00	30 888,00	
	PP			ocelové zábradlí v. 1,10 m se svislou výplní, včetně povrchové úpravy, kotvení do římsy, včetně výrobní dokumentace					
	VV			"viz pol. 348171111"					
	VV			5,40		5,400			
D		4		Vodorovné konstrukce				25 801,56	
50	K		451317112	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 tl přes 100 do 150 mm	m2	6,000	756,20	4 537,20	CS ÚRS 2025 01
	PP			Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 100 do 150 mm					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451317112					
	VV			"viz 101.6a Prodloužení propustku - půdorys, pohled řez + 101.6b Prodloužení propustku - výkres tvaru a výztuže"					
	VV			"lomový kámen tl. 150 mm do betonového lože C25/30, XF3, tl. 150 mm"					
	VV			3,0*2,0		6,000			
51	K		451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,680	1 596,50	2 682,12	CS ÚRS 2025 01
	PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111					
	VV			"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV			"ŠP podsyp fr. 4-8, tl. 10 cm pod přípojku PVC DN 150, DN 200"					
	VV			0,60*0,10*(16,0+12,0)		1,680			
52	K		452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	4,000	415,00	1 660,00	CS ÚRS 2025 01
	PP			Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452112112					
	VV			"na šachty do nové úrovně chodníku"					
	VV			4,0		4,000			
53	M		59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	4,040	316,00	1 276,64	CS ÚRS 2025 01
	PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm					
	VV			"viz pol. 452112112 + ztrátne 1%"					
	VV			4,0*1,01		4,040			
54	K		465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	6,000	2 607,60	15 645,60	CS ÚRS 2025 01
	PP			Dlažba z lomového kamene lomářsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/465513127					
	VV			"viz 101.6a Prodloužení propustku - půdorys, pohled řez + 101.6b Prodloužení propustku - výkres tvaru a výztuže"					
	VV			"lomový kámen tl. 150 mm do betonového lože C25/30, XF3, tl. 150 mm"					
	VV			3,0*2,0		6,000			
D		5		Komunikace pozemní				423 548,58	
55	K		564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	640,000	20,70	13 248,00	CS ÚRS 2025 01
	PP			Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564561111					
	VV			"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV			"Sanace zemní plně - betonový recyklát fr. 0-90"					
	VV			(4,50+57,0+27,0+14,0+2,50)*2		210,000			
	VV			"Hloubková sanace zemní plně - betonový recyklát fr. 0-90"					
	VV			215,0*2		430,000			
	VV	sa		Součet		640,000			
56	M		5898112R	recyklát betonový frakce 0-90	t	281,600	190,20	53 560,32	
	PP			recyklát betonový frakce 0-90					
	VV			"viz pol. 564561111"					
	VV			sa*0,20*2,20		281,600			
57	K		564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	310,000	99,90	30 969,00	CS ÚRS 2025 01
	PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831111					
	VV			"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV			"Podsyp pod chodníkové obrubníky - ŠD fr. 0-32" 14,0/0,10		140,000			
	VV			"Podsyp pod silniční obrubníky - ŠD fr. 0-32" 17,0/0,10		170,000			
	VV			Součet		310,000			
58	K		564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	204,500	150,00	30 675,00	CS ÚRS 2025 01
	PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111					
	VV			"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV			"ŠD fr. 0-32 mm"					
	VV			"Konstrukce 1 - místní komunikace - asfaltobeton" 3,50		3,500			
	VV			"Konstrukce 3 - chodník ve vjezdu - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, šedá, bez fazety" 57,0+57,0		114,000			
	VV			"Konstrukce 3 - vjezd - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, šedá, bez fazety" 27,0+27,0		54,000			
	VV			"Konstrukce 3 - vjezd, chodník ve vjezdu - hmatná dlažba, 10x20 cm, tl. 8 cm, bílá" 14,0+14,0		28,000			
	VV			"Konstrukce 3 - vjezd, chodník ve vjezdu - umělá vodící linie, 20x20 cm, tl. 6 cm, šedá" 2,50+2,50		5,000			
	VV			Součet		204,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	321,050	199,80	64 145,79	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ŠD fr. 0-32 mm"					
	VV		"Konstrukce 1 - místní komunikace - asfaltobeton"		4,550			
	VV		3,50*1,30					
	VV		"Konstrukce 2 - chodník - bet. dl. 30x30 cm, tl. 6 cm, šedá, bez fazety"		312,50			
	VV		"Konstrukce 2 - chodník - hmatná dlažba, 10x20 cm, tl. 6 cm, bílá"		2,0			
	VV		"Konstrukce 2 - chodník - umělá vodící linie, 20x20 cm, tl. 6 cm, šedá"		2,0			
	VV		Součet		321,050			
60	K	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	7,000	57,60	403,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573231109					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"spojovací postřik PS-C 0,30 - 0,60 kg / m2"					
	VV		"Konstrukce 1 - místní komunikace - asfaltobeton"		7,000			
	VV		3,50+3,50					
61	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,500	1 037,50	3 631,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577144111					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ACO 11+"					
	VV		"Konstrukce 1 - místní komunikace - asfaltobeton"		3,50			
62	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,500	1 325,60	4 639,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577165112					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ACL 16+"					
	VV		"Konstrukce 1 - místní komunikace - asfaltobeton"		3,50			
63	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	254,20	1 016,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 2 - chodník - hmatná dlažba, 10x20 cm, tl. 6 cm, bílá"		2,0			
	VV		"Konstrukce 2 - chodník - umělá vodící linie, 20x20 cm, tl. 6 cm, šedá"		2,0			
	VV		Součet		4,000			
64	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	2,060	530,00	1 091,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná					
	VV		"viz pol. 596211110 + ztratiné 3%"					
	VV		"bílá" 2,0*1,03		2,060			
65	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	2,060	298,20	614,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní					
	VV		"viz pol. 596211110 + ztratiné 3%"					
	VV		"šedá" 2,0*1,03		2,060			
66	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	100,500	254,50	25 577,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212212					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 3 - chodník ve vjezdu - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, šedá, bez fazety"		57,0			
	VV		"Konstrukce 3 - vjezd - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, šedá, bez fazety"		27,0			
	VV		"Konstrukce 3 - vjezd, chodník ve vjezdu - hmatná dlažba, 10x20 cm, tl. 8 cm, bílá"		14,0			
	VV		"Konstrukce 3 - vjezd, chodník ve vjezdu - umělá vodící linie, 20x20 cm, tl. 6 cm, šedá"		2,50			
	VV		Součet		100,500			
67	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	89,095	329,90	29 392,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní					
	VV		"viz pol. 596212212 + ztratiné 3%"					
	VV		"šedá, bez fazety" (57,0+27,0)*1,03		86,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"šedá, s fazetou" 2,50*1,03		2,575			
	VV		Součet		89,095			
68	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	14,420	581,10	8 379,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná					
	VV		"viz pol. 596212212 + ztratiné 3%"					
	VV		"bílá" 14,0*1,03		14,420			
69	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 300 m2	m2	312,500	201,50	62 968,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy přes 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596811123					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 2 - chodník - bet. dl. 30x30 cm, tl. 6 cm, šedá, bez fazety" 312,50		312,500			
70	M	5924800R	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x60mm přírodní, bez fazety	m2	315,625	295,40	93 235,63	
	PP		dlažba plošná betonová chodníková 300x300x60mm přírodní, bez fazety					
	VV		"viz pol. 596811123 + ztratiné 1%"					
	VV		"šedá, bez fazety" 312,50*1,01		315,625			
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				115 616,31	
71	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	16,000	126,80	2 028,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313121					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Přípojka od žlabů PVC DN 150 SN8"					
	VV		16,0		16,000			
72	M	28611165	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	m	16,480	344,30	5 674,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8					
	VV		"viz pol. 871313121 + ztratiné 1,5%"					
	VV		16,0*1,03		16,480			
73	K	871353123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 200	m	12,000	132,60	1 591,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871353123					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Přípojka od UV - PVC DN 200, SN12"					
	VV		12,0		12,000			
74	M	28611262	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN12	m	12,360	615,00	7 601,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN12					
	VV		"viz pol. 871353123 + ztratiné 1,5%"					
	VV		12,0*1,03		12,360			
75	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	3,140	2 881,80	9 048,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890411811					
	VV		"přechodová skruží šachty , která bude osazena do nové úrovně chodníku"					
	VV		(3,14*0,50*0,50)*1,0*4		3,140			
76	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,000	1 037,50	4 150,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894411311					
	VV		"na šachty do nové úrovně chodníku"					
	VV		4,0		4,000			
77	M	59224067	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm	kus	4,040	1 458,00	5 890,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm					
	VV		"viz pol. 894411311 + ztratiné 1%"					
	VV		4,0*1,01		4,040			
78	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	4,000	1 152,70	4 610,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894412411					
	VV		"na šachty do nové úrovně chodníku"					
	VV		4,0		4,000			
79	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná kapsová	kus	4,040	1 902,00	7 684,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná kapsová					
	VV		"viz pol. 894412411 + ztratiné 1%"					
	VV		4,0*1,01		4,040			
80	K	89594-R1	Uliční vpust' plastová s filtrem - kompletní provedení, dodávka a montáž	kus	4,000	6 985,40	27 941,60	
	PP		Uliční vpust' plastová s filtrem - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz 101.10 Sestava uličních vpustí"					
	VV		"Uliční vpust' (UV1, UV2, UV3, UV4)" 4,0		4,000			
81	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	9 157,20	36 628,80	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899104112					
	VV		"znovu osazení poklopů"					
	VV		4,0		4,000			
82	K	899302811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	4,000	691,60	2 766,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899302811					
	VV		"demontáž poklopů stávající šachty, přizvednutí do nové úrovně chodníku"					
	VV		4,0		4,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				602 410,72	
83	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111111					
	VV		"viz 101.8 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"Svislá DZ - P2 + ocelový sloupek" 1,0		1,000			
84	M	40445612	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	1,000	660,00	660,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm					
	VV		"viz pol. 914111111"					
	VV		"Svislá DZ - P2 + ocelový sloupek" 1,0		1,000			
85	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511112					
	VV		"viz 101.8 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"Svislá DZ - P2 + ocelový sloupek" 1,0		1,000			
86	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	759,00	759,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
	VV		"viz pol. 914511112" 1,0		1,000			
87	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	202,000	22,00	4 444,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915111112					
	VV		"viz 101.8 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"Vodorovné DZ - V4 (0,125) - nátěr barvou + reflexní úprava"					
	VV		202,0		202,000			
88	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	202,000	5,50	1 111,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrůvých hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915611111					
	VV		"viz pol. 915111112"					
	VV		202,0		202,000			
89	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	204,000	224,10	45 716,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916111123					
	VV		"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Řádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		204,0		204,000			
90	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	20,604	819,60	16 887,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		"viz pol. 916111123 + ztratiné 1%"					
	VV		204,0*0,10*1,01		20,604			
91	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	210,000	326,70	68 607,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213					
	VV		"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		161,0		161,000			
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/15/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		35,0		35,000			
	VV		"Silniční obrubník betonový přechodový levý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		7,0		7,000			
	VV		"Silniční obrubník betonový přechodový pravý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		7,0		7,000			
	VV		Součet		210,000			
92	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	162,610	148,20	24 098,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
	VV		"viz pol. 916131213 + ztratiné 1%" 161,0*1,01		162,610			
93	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	35,350	131,30	4 641,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		"viz pol. 916131213 + ztratiné 1%" 35,0*1,01		35,350			
94	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	14,140	409,40	5 788,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz pol. 916131213 + ztratiné 1%" (7,0+7,0)*1,01		14,140			
95	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	233,200	279,00	65 062,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213					
	VV		"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Betonový chodníkový obrubník 10/20/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
	VV		215,0		215,000			
	VV		"Betonový chodníkový obrubník 10/25/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
	VV		17,50		17,500			
	VV		"Betonová kostka 10/10/8 vkládaná mezi chodníkové obrubníky přerušované pro odtok vody"					
	VV		7*0,10		0,700			
	VV		Součet		233,200			
96	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	217,150	113,20	24 581,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm					
	VV		"viz pol. 916231213 + ztratiné 1%" 215,0*1,01		217,150			
97	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	17,675	130,00	2 297,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		"viz pol. 916231213 + ztratiné 1%" 17,50*1,01		17,675			
98	M	59245017	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 80mm přírodní	m2	0,072	366,70	26,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 80mm přírodní					
	VV		"viz pol. 916231213 + ztratiné 3%"					
	VV		(0,10*0,10)*7*1,03		0,072			
99	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	13,980	3 170,30	44 320,79	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121					
	VV		"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Řádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		204,0*0,20*0,10		4,080			
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		161,0*0,250*0,10		4,025			
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/15/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		35,0*0,250*0,10		0,875			
	VV		"Silniční obrubník betonový přechodový levý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		7,0*0,250*0,10		0,175			
	VV		"Silniční obrubník betonový přechodový pravý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		7,0*0,250*0,10		0,175			
	VV		"Betonový chodníkový obrubník 10/20/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
	VV		215,0*0,20*0,10		4,300			
	VV		"Betonový chodníkový obrubník 10/25/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
	VV		17,50*0,20*0,10		0,350			
	VV		Součet		13,980			
100	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	421,500	45,90	19 346,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726122					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Separační geotextilie netkaná, PP, CBR větší než 3kN, min 300 g/m2"					
	VV		4,50+312,50+2,0+2,0+57,0+27,0+14,0+2,50		421,500			
101	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	208,000	172,90	35 963,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spár					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919732211					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Pracovní spára hloubky 25 mm vyplněná modifikovanou zálivkou"					
	VV		208,0		208,000			
102	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	207,000	115,30	23 867,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735113					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Seřiznutí asfaltu tl. 12 cm"		207,000			
103	K	93199121R	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů, tl. 10 mm, včetně ztmelení	m2	12,750	480,30	6 123,83	
	PP		Výplň dilatačních spár z lehčených plastů, tl. 10 mm, včetně ztmelení					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"Dilatace zdi - XPS + ztmelení spáry tl. 10 cm"					
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/4 - Machačka Petr, Mondeková Nikola"					
	VV		(0,40+0,350)*1		0,750			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/3 - Hájek Petr Ing., Hájková Renáta Ing."					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,40+0,350)*6		4,500			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/2, 996/6 - Holoubková Dana"					
	VV		(0,40+0,350)*5		3,750			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/1 - Nykl Milan, Nyklová Adéla"					
	VV		(0,40+0,350)*3		2,250			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/2 - Žižka Petr Dis, Žižková Yveta Bc."					
	VV		(0,40+0,350)*2		1,500			
	VV		Součet		12,750			
104	K	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	26,000	572,30	14 879,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935932111					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.9 Kladecí plán a detaily žlabů"					
	VV		"polyesterové žlaby vyztužené skelnými vlákny"					
	VV		"betonové lože C25/30, kotevní trny, betonové lože C 30/37"					
	VV		"Ž1 - odvodňovací žlab dl. 4,5 m + litinová mříž D400 - 2 ks"					
	VV		4,50*2		9,000			
	VV		"Ž2 - odvodňovací žlab dl. 3,0 m + litinová mříž D400 - 2 ks"					
	VV		3,0*2		6,000			
	VV		"Ž3 - odvodňovací žlab dl. 5,5 m + litinová mříž D400 - 2 ks"					
	VV		5,50*2		11,000			
	VV		Součet		26,000			
105	K	935932115	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab plastový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	6,000	461,10	2 766,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935932115					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.9 Kladecí plán a detaily žlabů"					
	VV		"polyesterové žlaby vyztužené skelnými vlákny"					
	VV		"betonové lože C25/30, kotevní trny, betonové lože C 30/37"					
	VV		"Ž1 - odvodňovací žlab dl. 4,5 m + litinová mříž D400 - 2 ks"					
	VV		2		2,000			
	VV		"Ž2 - odvodňovací žlab dl. 3,0 m + litinová mříž D400 - 2 ks"					
	VV		2		2,000			
	VV		"Ž3 - odvodňovací žlab dl. 5,5 m + litinová mříž D400 - 2 ks"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
106	M	562410-R1	polyesterový žlab vyztužený skelnými vlákny, litinová mříž D400, včetně vpusti	m	26,000	4 107,40	106 792,40	
	PP		polyesterový žlab vyztužený skelnými vlákny, litinová mříž D400, včetně vpusti					
	VV		"viz pol. 935932111"					
	VV		26,0		26,000			
107	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	8,000	2 881,80	23 054,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání základů z betonu železového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění betonu" 8,0		8,000			
108	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	115,30	115,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006132					
	VV		"viz 101.8 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"Odstranění DZ vč. sloupku" 1,0		1,000			
109	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	115,30	115,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006211					
	VV		"viz 101.8 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"Odstranění DZ vč. sloupku" 1,0		1,000			
110	K	966006255	Odstranění směrového sloupku uloženého do země	kus	2,000	69,20	138,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění směrových sloupků s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek uloženého do země					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006255					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění bílého silničního sloupku" 2,0		2,000			
111	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	13,000	1 152,70	14 985,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966008112					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění betonové trouby DN 400"					
	VV		6,0		6,000			
	VV		"Odstranění betonové trouby DN 500"					
	VV		7,0		7,000			
	VV		Součet		13,000			
112	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	9,000	1 613,80	14 524,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966008113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění betonové trouby DN 600"					
	VV		9,0		9,000			
113	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š do 500 mm	m	6,000	46,10	276,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárníc nebo desek šířky do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966008211					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění betonové mělké žlabovky š. 0,3 m"					
	VV		6,0		6,000			
114	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	3,000	368,90	1 106,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966052121					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		3,0		3,000			
115	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	80,000	138,30	11 064,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071711					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění drátěného oplocení" 80,0		80,000			
116	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	153,000	57,60	8 812,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071821					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění drátěného oplocení" 153,0		153,000			
117	K	966081-R1	Demontáž radaru a sloupku, odvoz na místo určené investorem	kus	1,000	2 305,40	2 305,40	
	PP		Demontáž radaru a sloupku, odvoz na místo určené investorem					
118	K	977141120	Vrty pro kotvy do betonu průměru 20 mm hloubky 130 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	kus	25,000	132,80	3 320,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vrty pro kotvy do betonu s vyplněním epoxidovým tmelem, průměru 20 mm, hloubky 130 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977141120					
	VV		"viz 101.6a Prodloužení propustku - půdorys, pohled řez + 101.6b Prodloužení propustku - výkres tvaru a výztuže"					
	VV		"vrty pro trny D20, dl. 200 mm - 25 ks"					
	VV		25,0		25,000			
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				19 619,80	
119	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	89,644	30,00	2 689,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
	VV		"viz pol. 113106123 - zámková dlažba" 13,0*0,260		3,380			
	VV		"viz pol. 113107183 - živice tl. 150 mm" 43,0*0,316		13,588			
	VV		"viz pol. 113202111 - betonové obrubníky" 3,50*0,205		0,718			
	VV		"viz pol. 890311851 - bourání šachet ze ŽB" 3,140*1,920		6,029			
	VV		"viz pol. 961055111 - bourání ŽB" 8,0*2,40		19,200			
	VV		"viz pol. 966006132 - DZ" 1,0*0,082		0,082			
	VV		"viz pol. 899302811 - betonový poklop" 4,0*0,10		0,400			
	VV		"viz pol. 966008112 - trubní propustek DN 500" 13,0*0,980		12,740			
	VV		"viz pol. 966008113 - trubní propustek DN 800" 9,0*2,055		18,495			
	VV		"viz pol. 966008211 - bourání žlabu š.do 500 mm" 6,0*0,250		1,500			
	VV		"viz pol. 966052121 - sloupky ŽB" 3,0*0,168		0,504			
	VV		"viz pol. 966071711 - sloupky - bet.patka" 80,0*0,1626		13,008			
	VV		Součet		89,644			
120	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,499	28,80	14,37	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221571					
	VV		"viz pol. 966006211 - značky" 1,0*0,004		0,004			
	VV		"viz pol. 966071711 - sloupky" 80,0*0,0024		0,192			
	VV		"viz pol. 966071821 - drátěné pletivo" 153,0*0,00198		0,303			
	VV		Součet		0,499			
121	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1,996	11,50	22,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221579					
	VV		"odvoz 5 km"					
	VV		"viz pol. 997221571" 0,499*(5-1)		1,996			
122	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	19,088	115,30	2 200,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
	VV		"viz pol. 113106123 - zámková dlažba" 13,0*0,260		3,380			
	VV		"viz pol. 113202111 - betonové obrubníky" 3,50*0,205		0,718			
	VV		"viz pol. 966006132 - DZ" 1,0*0,082		0,082			
	VV		"viz pol. 899302811 - betonový poklop" 4,0*0,10		0,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz pol. 966008211 - bourání žlabu š.do 500 mm"		1,500			
	VV		6,0*0,250					
	VV		"viz pol. 966071711 - sloupky - bet.patka" 80,0*0,1626		13,008			
	VV		Součet		19,088			
123	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	56,968	172,90	9 849,77	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221862					
	VV		"viz pol. 890311851 - bourání šachet ze ŽB" 3,140*1,920		6,029			
	VV		"viz pol. 961055111 - bourání ŽB" 8,0*2,40		19,200			
	VV		"viz pol. 966008112 - trubní propustek DN 500" 13,0*0,980		12,740			
	VV		"viz pol. 966008113 - trubní propustek DN 800" 9,0*2,055		18,495			
	VV		"viz pol. 966052121 - sloupky ŽB" 3,0*0,168		0,504			
	VV		Součet		56,968			
124	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	13,588	345,80	4 698,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875					
	VV		"viz pol. 113107183 - živice tl. 150 mm" 43,0*0,316		13,588			
125	K	9972218R1	Poplatek za železný šrot - výtěžná položka	t	0,499	288,20	143,81	
	PP		Poplatek za železný šrot - výtěžná položka					
	VV		"viz pol. 966006211 - značky" 1,0*0,004		0,004			
	VV		"viz pol. 966071711 - sloupky" 80,0*0,0024		0,192			
	VV		"viz pol. 966071821 - drátěné pletivo" 153,0*0,00198		0,303			
	VV		Součet		0,499			
D		998	Přesun hmot				99 445,68	
126	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	575,163	172,90	99 445,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 638,85	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 638,85	
127	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	12,960	21,20	274,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112001					
	VV		"viz 101.6a Prodloužení propustku - půdorys, pohled řez + 101.6b Prodloužení propustku - výkres tvaru a výztuže"					
	VV		"na rubu"					
	VV		5,40*(0,50+0,80)		7,020			
	VV		"na líci"					
	VV		5,40*1,90-3,60*1,20		5,940			
	VV		Součet		12,960			
128	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	82 253,50	411,27	CS ÚRS 2025 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		"viz pol. 711112001"					
	VV		12,960*0,350*0,001		0,005			
129	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka nátěrem asfaltovým	m2	18,900	32,90	621,81	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za horka na ploše svislé S nátěrem asfaltovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711122131					
	VV		"viz 101.6a Prodloužení propustku - půdorys, pohled řez + 101.6b Prodloužení propustku - výkres tvaru a výztuže"					
	VV		"na rubu"					
	VV		5,40*(0,50+0,80)		7,020			
	VV		"na líci"					
	VV		(5,40*1,90-3,60*1,20)*2		11,880			
	VV		Součet		18,900			
130	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,008	94 004,00	752,03	CS ÚRS 2025 01
	PP		lak hydroizolační asfaltový					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2					
	VV		"viz pol. 711122131"					
	VV		18,90*0,40*0,001		0,008			
131	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	8,800	24,70	217,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711132101					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"Opěrná zeď OZZ podél p.č. 997/2 - Žižka Petr Dis, Žižková Yveta Bc."					
	VV		(0,250+0,150)*1		0,400			
	VV		"Opěrná zeď OZZ podél p.č. 990/3, 990/2, st. 148 - Krmela Jakub, Krmelová Nikola"					
	VV		(0,250+0,150)*12		4,800			
	VV		"Opěrná zeď OZZ podél p.č. 990/1 - Kilkovská Danuše"					
	VV		(0,250+0,150)*9		3,600			
	VV		Součet		8,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
132	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	10,560	47,00	496,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A					
	VV		"viz pol. 711132101"					
	VV		8,80*1,20		10,560			
133	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP	m2	7,020	114,00	800,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559					
	VV		"viz 101.6a Prodloužení propustku - půdorys, pohled řez +					
	VV		101.6b Prodloužení propustku - výkres tvaru a výztuže"					
	VV		"na rubu"					
	VV		5,40*(0,50+0,80)		7,020			
134	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	8,424	117,50	989,82	CS ÚRS 2025 01
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm					
	VV		"viz pol. 711142559"					
	VV		7,020*1,20		8,424			
135	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,064	1 175,10	75,21	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél II/444 – II. etapa
Objekt: 1 - Uznatelné náklady
Soupis: 12 - SO 302 Přeložka vodovodu - vyvolané náklady

Místo: Babice u Šternberka Datum: 05.12.2025
Zadavatel: Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč: MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/34, Olomouc Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 349 761,11

D HSV Práce a dodávky HSV 349 761,11
D 1 Zemní práce 164 386,90

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	13,800	242,10	3 340,98	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu či ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzeplením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízení a odstranění zajišťovací konstrukce, s opořečením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001421					
		VV	"dle PP"					
		VV	"sdělovací podzemní vedení"					
		VV	13,0+0,80*1		13,800			
2	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	22,089	368,90	8 148,63	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k cenám výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/129001101					
		VV	"podíl výkopu 20%"					
		VV	hr_1*0,20		22,089			
3	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	110,445	288,20	31 830,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254204					
		VV	"dle PP"					
		VV	"st. 0,00-6,40" 6,40*0,80*(1,40+1,15)/2		6,528			
		VV	"st. 6,40-8,91" 2,510*0,80*(1,15+1,37)/2		2,530			
		VV	"st. 8,910-15,70" 6,790*0,80*(1,37+1,09)/2		6,681			
		VV	"st. 15,70-33,11" 17,410*0,80*(1,09+1,01)/2		14,624			
		VV	"st. 33,11-45,90" 12,790*0,80*(1,01+1,05)/2		10,539			
		VV	"st. 45,90-53,60" 7,70*0,80*(1,05+1,21)/2		6,961			
		VV	"st. 53,60-57,20" 3,60*0,80*(1,21+1,50)/2		3,902			
		VV	Mezisoučet		51,765			
		VV	"V1"					
		VV	8,40*0,80*1,50		10,080			
		VV	"V2"					
		VV	8,90*0,80*1,50		10,680			
		VV	"V3"					
		VV	16,0*0,80*1,50		19,200			
		VV	"V4"					
		VV	8,10*0,80*1,50		9,720			
		VV	"V5"					
		VV	7,50*0,80*1,50		9,000			
		VV	hr_1		110,445			
			Součet					
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	276,113	23,10	6 378,21	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101101					
		VV	"dle PP"					
		VV	110,445/0,80*2		276,113			
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	276,113	11,50	3 175,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101111					
		VV	"viz pol. zřízení"		276,113			
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	110,445	59,90	6 615,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351104					
		VV	"výkopy - viz pol. 132254204" hr_1		110,445			
		VV	odv		110,445			
		VV	Součet		110,445			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	139,897	207,50	29 028,63	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231 "viz pol. 162351104" odv*1,90*(2/3)								
	VV				139,897			
8	K	171201231-R	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	69,949	265,10	18 543,48	
PP "Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou" "viz pol. 162351104" odv*1,90*(1/3)								
	VV				69,949			
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	68,005	115,30	7 840,98	CS ÚRS 2025 01
PP "Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách" "viz pol. 162351104" odv*1,90*(1/3)								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101 "výkopy" hr_1 110,445 "lože" -lo -8,488 "obsyp" -ob -33,952 z_rec Mezisoučet 68,005 Součet 68,005								
10	M	58981124	recyklát betonový frakce 16/32	t	149,611	190,20	28 456,01	CS ÚRS 2025 01
PP "recyklát betonový frakce 16/32" "viz pol. 174151101" z_rec*2,20								
	VV				149,611			
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	33,952	182,10	6 182,66	CS ÚRS 2025 01
PP "Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101 "Obsyp ŠD fr. 0-8 mm" 106,10*0,80*0,40 33,952 ob Mezisoučet 33,952 Součet 33,952								
12	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	69,602	213,30	14 846,11	CS ÚRS 2025 01
PP "šterkodrt' frakce 0/8" "viz pol. 175151101" ob*2,05								
	VV				69,602			
D 4							6 555,28	
13	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	8,488	772,30	6 555,28	CS ÚRS 2025 01
PP "Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451541111 "ŠD lože fr. 0/8 mm" 106,10*0,80*0,10 8,488 lo Součet 8,488								
D 8							168 402,48	
14	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	1,700	43,80	74,46	CS ÚRS 2025 01
PP "Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871161141 "viz D302_07_Vypis_materialu_N" 1,70 1,700								
	VV				1,700			
15	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	1,726	86,00	148,44	CS ÚRS 2025 01
PP "potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm" "viz pol. 871161141 + ztrátané 1,5%" 1,70*1,015 1,726								
	VV				1,726			
16	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 90 x 8,2 mm	m	106,100	113,00	11 989,30	CS ÚRS 2025 01
PP "Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 90 x 8,2 mm" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871241141 "viz TZ" "Vodovodní řad HDPE dn 90x8,2mm PE100RC" 57,20 57,200 "Vodovodní řad HDPE dn 90x8,2mm PE100RC (pod vjezdy)" 48,90 48,900 Součet 106,100								
	VV				106,100			
17	M	28613556	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2mm	m	107,692	184,40	19 858,40	CS ÚRS 2025 01
PP "potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2mm" "viz pol. 871241141 + ztrátané 1,5%" 106,10*1,015 107,692								
	VV				107,692			
18	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	26,000	253,60	6 593,60	CS ÚRS 2025 01
PP "Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 90" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877241101 "viz D302_07_Vypis_materialu_N" "multitoleranční spojka s úhlovým vychýlením a jištěním proti posunu DN 80/80 PN10" 12,0 12,000 "elektrospojka d90 PN 10 PE 100 SDR 11" 8,0 8,000 "oblouk 45 st. d 90, PN 10, PE100 RC SDR 11" 6,0 6,000 Součet 26,000								
	VV				26,000			
19	M	2861597-R	multitoleranční spojka s úhlovým vychýlením a jištěním proti posunu DN 80/80 PN10	kus	12,000	4 416,20	52 994,40	
PP "multitoleranční spojka s úhlovým vychýlením a jištěním proti posunu DN 80/80 PN10" "viz pol. 877241101"								
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12,0		12,000			
20	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	12,000	317,70	3 812,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm					
	VV		"viz pol. 877241101"					
	VV		12,0		12,000			
21	M	28614910	oblouk 45° SDR17 PE 100 RC PN10 D 90mm	kus	6,000	1 285,70	7 714,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		oblouk 45° SDR17 PE 100 RC PN10 D 90mm					
	VV		"viz pol. 877241101"					
	VV		6,0		6,000			
22	K	879171-R	Připojení vodovodní přípojky na řadu - kompletní provedení, dodávka a montáž	kus	1,000	9 001,30	9 001,30	
	PP		Připojení vodovodní přípojky na řadu - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz TZ + D302_07_Vypis_materialu_N"					
	VV		"uzávěrový navrtávací pas pro PE potrubí d90 se závitovým výstupem 1 1/4" - 1 kus"					
	VV		"šoupátko pro domovní přípojky 1" pro připojení PE potrubí prům. 32 mm, PN 10 - 1 kus"					
	VV		"zemní souprava teleskopická pro šoupátka 1" domovních přípojek - 1 kus"					
	VV		"poklop samonivelační pro armatury domovních přípojek - 1 kus"					
	VV		"mechanická svěrná spojka - 1 kus"					
	VV		1,0		1,000			
23	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	106,100	98,00	10 397,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892241111					
	VV		"viz TZ"					
	VV		106,10		106,100			
24	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	106,100	74,90	7 946,89	CS ÚRS 2025 01
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892273122					
	VV		"viz TZ"					
	VV		106,10		106,100			
25	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	806,90	806,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892372111					
	VV		1,0		1,000			
26	K	899712111	Orientační tabulky na zděvu	kus	1,000	296,70	296,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zděvu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899712111					
	VV		"viz TZ"					
	VV		1,0		1,000			
27	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	106,100	90,60	9 612,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899721111					
	VV		"viz D302_07_Vypis_materialu_N"					
	VV		106,10		106,100			
28	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	110,000	10,60	1 166,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722113					
	VV		"viz D302_07_Vypis_materialu_N"					
	VV		110,0		110,000			
29	K	899910212	Výplň potrubí pod tlakem cementopípkovou suspenzí délky potrubí přes 50 do 100 m	m3	0,286	5 079,50	1 452,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výplň potrubí trub betonových, litinových nebo kameninových cementopípkovou suspenzí pod tlakem, délky přes 50 do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899910212					
	VV		"viz D_302_3_Situace stavby_N"					
	VV		"stávající potrubí DN 80 zafoukat"					
	VV		3,14*0,040*0,040*57,0		0,286			
30	K	899914210	Montáž ocelové chráničky D přes 50 do 100 mm	m	2,000	576,40	1 152,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899914210					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"Trubní chránička z ocelové bezešvé trubky dn 60,3x2,9mm"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		"Trubní chránička z ocelové bezešvé pūlené trubky dn 60,3x2,9mm"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
31	M	14011034	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x2,9mm	m	1,000	346,70	346,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x2,9mm					
	VV		"viz pol. 899914210"					
	VV		1,0		1,000			
32	M	14011034-R	trubka ocelová bezešvá pūlená hladká jakost 11 353 60,3x2,9mm	m	1,000	369,60	369,60	
	PP		trubka ocelová bezešvá pūlená hladká jakost 11 353 60,3x2,9mm					
	VV		"viz pol. 899914210"					
	VV		1,0		1,000			
33	K	899914212	Montáž ocelové chráničky D přes 150 do 200 mm	m	43,700	172,90	7 555,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899914212					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"Trubní chránička z ocelové bezešvé trubky dn 159x4,5mm"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			42,20+1,50	43,700				
34	M	14011098	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x4,5mm 159x4,5mm	m	43,700	345,80	15 111,46	CS ÚRS 2025 01
PP			trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x4,5mm					
VV			"viz pol. 899914212"					
VV			43,70	43,700				
D 998			Přesun hmot	10 416,45				
35	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	219,213	46,10	10 105,72	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111					
VV kamenivo			"kamenivo" ob*2,05+z rec*2,20	219,213				
36	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	2,695	115,30	310,73	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998274101					
VV			221,908-kamenivo	2,695				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél II/444 – II. etapa
Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Soupis: 14 - Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné náklady

Místo: Babice u Šternberka Datum: 05.12.2025
Zadavatel: Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč: MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/34, Olomouc Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 125 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 125 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Geodetické práce po výstavbě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012303000					
VV			"zaměření skutečného provedení stavby"	1,0	1,000			

D VRN3 Zařízení staveniště 45 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					

D VRN4 Inženýrská činnost 20 000,00

3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kompletační a koordinační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000					

D VRN9 Ostatní náklady 40 000,00

4	K	R-001	Přechodné a provizorní dopravní zařízení	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	
PP			Přechodné a provizorní dopravní zařízení					
VV			"po dobu výstavby"	1,0	1,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél II/444 – II. etapa
Objekt: 2 - Neuznatelné náklady
Soupis:

21 - SO 101 Zpevněné dopravní plochy - neuznatelné náklady

Místo: Babice u Šternberka Datum: 05.12.2025
Zadavatel: Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč: MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/34, Olomouc Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 217 813,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 217 572,13

D 1 Zemní práce 315 074,03

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	24,000	56,50	1 356,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111301111					
	VV		"dle přílohy B.P6"					
	VV		24,0		24,000			
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,500	51,90	129,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106121					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění betonové dlažby 50x50 cm, tl. 5 cm"					
	VV		2,50		2,500			
3	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	29,000	63,40	1 838,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106123					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění betonové zámkové dlažby"		29,0			
	VV				29,000			
4	K	113107183	Odstranění podkladu živiného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	15,000	109,50	1 642,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107183					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění asfaltu tl. 12 cm"					
	VV		15,0		15,000			
5	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	73,780	115,30	8 506,83	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122252204					
	VV		"výkop"					
	VV		0,40*(5,0+55,0)+0,20*44,50+0,70*(1,30+6,10)+0,50*(9,40+10,0+4,0)		49,780			
	VV		"Výkop pro sanaci zemní pláňe"		0,40*(5,0+55,0)			
	VV	odk	Součet		73,780			
6	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	14,756	368,90	5 443,49	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/129001101					
	VV		"podíl výkopu 20%"					
	VV		odk*0,20		14,756			
7	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	82,650	59,90	4 950,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351104					
	VV		"sejmutý dm - viz pol. 111301111"		24,0*0,10			
	VV				2,400			
	VV		"výkopy - viz pol. 122252204"		odk			
	VV				73,780			
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101"		-zz			
	VV	odv	Mezisoučet		69,710			
	VV		"odvoz zeminy pro zásyp na meziskládku"		zz			
	VV				6,470			
	VV		"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky"		zz			
	VV				6,470			
	VV		Součet		82,650			
8	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	6,470	51,90	335,79	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz 6,470			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	88,299	207,50	18 322,04	CS ÚRS 2025 01
PP					Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231			
VV					"viz pol. 162351104" odv*1,90*(2/3) 88,299			
10	K	171201231-R	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	44,150	265,10	11 704,17	
PP					Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou			
VV					"viz pol. 162351104" odv*1,90*(1/3) 44,150			
11	K	171-R-001	Nákup zeminy vhodné pro ohumusování, včetně naložení, složení a dovozu na místo stavby	m3	23,400	249,00	5 826,60	
PP					Nákup zeminy vhodné pro ohumusování, včetně naložení, složení a dovozu na místo stavby			
VV					"viz pol. 181351003" ohu*0,10 23,400			
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,710	115,30	1 811,36	CS ÚRS 2025 01
PP					Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101			
VV					"zásyp vyteženou zeminou" 6,470			
VV zz					0,40*(1,30+6,10)+0,150*(9,40+10,0+4,0) 6,470			
VV					Mezisoučet 6,470			
VV					"zásyp zeminou vhodnou do zásypu" 9,240			
VV					0,30*(1,30+6,10+9,40+10,0+4,0) 9,240			
VV					Mezisoučet 9,240			
VV					Součet 15,710			
13	M	103715-R	zemina vhodná do zásypu - nákup, naložení, dovoz a složení na místě stavby	m3	9,240	345,80	3 195,19	
PP					zemina vhodná do zásypu - nákup, naložení, dovoz a složení na místě stavby			
VV					"viz pol. 174151101" 9,240			
VV					9,240 9,240			
14	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	82,000	24,20	1 984,40	CS ÚRS 2025 01
PP					Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181152302			
VV					"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva" 82,0			
VV					82,0 82,000			
15	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	425,000	57,60	24 480,00	CS ÚRS 2025 01
PP					Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351103			
VV					"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch" 234,0			
VV					"tl. 100 mm" 234,0 234,000			
VV					ohu 234,000			
VV					"pěstební substrát tl. min. 20 cm" 191,0			
VV					191,0 191,000			
VV					ohu 234,000			
VV					Součet 425,000			
16	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	38,200	288,20	11 009,24	CS ÚRS 2025 01
PP					zahradní substrát pro výsadbu VL			
VV					191,0*0,20 38,200			
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	234,000	38,50	9 009,00	CS ÚRS 2025 01
PP					Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131			
VV					"viz pol. 181351003" 234,000			
VV					ohu 234,000			
VV					Součet 234,000			
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,850	242,00	1 415,70	CS ÚRS 2025 01
PP					osivo směs travní parková			
VV					"viz pol. 181411131" 5,850			
VV					"spotřeba 25 g / m2" 5,850			
VV					ohu*0,025 5,850			
19	K	181-R-002	Keře - dodávka a výsadba, včetně hloubení jamky, hnojení, zálivky, péstební péče	kus	764,000	203,50	155 474,00	
PP					Keře - dodávka a výsadba, včetně hloubení jamky, hnojení, zálivky, péstební péče			
VV					"viz TZ" 764,000			
VV					"půdokryvné keře" 764,000			
VV					"4 ks / m2" 764,000			
VV					191,0*4 764,000			
20	K	181-R-003	Habr - dodávka a výsadba, včetně hloubení jamky, hnojení, zálivky, péstební péče	kus	100,000	203,50	20 350,00	
PP					Habr - dodávka a výsadba, včetně hloubení jamky, hnojení, zálivky, péstební péče			
VV					"viz TZ" 100,000			
VV					"náhradní výsadba habrů - 48 m" 100,000			
VV					100,0 100,000			
21	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	191,000	38,50	7 353,50	CS ÚRS 2025 01
PP					Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911421			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle výkresové dokumentace, TZ a výkazu projektanta"					
	VV		"mulčovací vrstva tl. min. 5-7 cm" 191,0		191,000			
22	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	13,771	1 375,00	18 935,13	CS ÚRS 2025 01
	PP		kůra mulčovací VL					
	VV		"viz pol. 184911421 + ztratiné 3%" 191,0*0,070*1,03		13,771			
D 11-K			Kácení				5 247,00	
23	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	286,00	858,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvštěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101101					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Kácení živého plotu z habrů (dl. 1 m)"					
	VV		3,0		3,000			
24	K	112155115	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	3,000	495,00	1 485,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112155115					
	VV		3,0		3,000			
25	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	418,00	1 254,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251101					
	VV		3,0		3,000			
26	K	162-R-002	Rozřezání, naložení, odvoz a složení na místo určené investorem	Kč	1,000	1 650,00	1 650,00	
	PP		Rozřezání, naložení, odvoz a složení na místo určené investorem					
	VV		"kácené stromy, dřevní hmota, pařezy"					
	VV		1,0		1,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				201 409,94	
27	K	327323126	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 16/20	m3	8,810	2 947,70	25 969,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/327323126					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"beton C16/20 XC2 - základ"					
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/2, 996/6 - Holoubková Dana"					
	VV		0,40*1,30		0,520			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/1 - Nykl Milan, Nykllová Adéla"					
	VV		0,40*6,10		2,440			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 997/2 - Žižka Petr Dis, Žižková Yveta Bc."					
	VV		0,250*(4,80+4,60)		2,350			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 990/3, 990/2, st. 148 - Krmela Jakub, Krmelová Nikola"					
	VV		0,250*(5,0+5,0)		2,500			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 990/1 - Kilkovská Danuše"					
	VV		0,250*4,0		1,000			
	VV		Součet		8,810			
28	K	327324128	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	m3	6,100	3 220,80	19 646,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/327324128					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"beton C30/37 XC4 - zídka"					
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/2, 996/6 - Holoubková Dana"					
	VV		0,350*1,30		0,455			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/1 - Nykl Milan, Nykllová Adéla"					
	VV		0,350*6,10		2,135			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 997/2 - Žižka Petr Dis, Žižková Yveta Bc."					
	VV		0,150*(4,80+4,60)		1,410			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 990/3, 990/2, st. 148 - Krmela Jakub, Krmelová Nikola"					
	VV		0,150*(5,0+5,0)		1,500			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 990/1 - Kilkovská Danuše"					
	VV		0,150*4,0		0,600			
	VV		Součet		6,100			
29	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	123,200	634,00	78 108,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/327351211					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"základ"					
	VV		(0,520+2,440)/0,40*2		14,800			
	VV		(2,350+2,50+1,0)/0,250*2		46,800			
	VV		"zídka"					
	VV		(0,455+2,135)/0,350*2		14,800			
	VV		(1,410+1,50+0,60)/0,150*2		46,800			
	VV		Součet		123,200			
30	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	123,200	253,60	31 243,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/327351221					
	VV		"viz pol. zřízení bednění"					
	VV		123,20		123,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,029	43 803,50	1 270,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/327361006					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"výztuž R6, dl. 600 mm = 0,222 kg / m"					
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/2, 996/6 - Holoubková Dana"					
	VV		4,0*0,222*1,05*0,001		0,001			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/1 - Nykl Milan, Nykllová Adéla"					
	VV		30,0*0,222*1,05*0,001		0,007			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 997/2 - Žižka Petr Dis, Žižková Yveta Bc."					
	VV		36,0*0,222*1,05*0,001		0,008			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 990/3, 990/2, st. 148 - Krmela Jakub, Krmelová Nikola"					
	VV		40,0*0,222*1,05*0,001		0,009			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 990/1 - Kilkovská Danuše"					
	VV		16,0*0,222*1,05*0,001		0,004			
	VV		Součet		0,029			
32	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,128	40 345,30	5 164,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž opěrných zdí a valů ze sítí svařovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/327361040					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"výztuž KARI 5/100x100 mm = 3,14 kg / m2"					
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/2, 996/6 - Holoubková Dana"					
	VV		2,40*1,25*3,14*0,001		0,009			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/1 - Nykl Milan, Nykllová Adéla"					
	VV		12,0*1,25*3,14*0,001		0,047			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 997/2 - Žižka Petr Dis, Žižková Yveta Bc."					
	VV		18,40*1,25*3,14*0,001		0,072			
	VV		Součet		0,128			
33	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348101210					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + C.3 Koordinační situační výkres"					
	VV		"p.č. 990/3, 990/2, st. 148 - Krmela Jakub, Krmelová Nikola"					
	VV		"vstupní branka v. 1,50 m"					
	VV		"včetně sloupků a betonového základu"					
	VV		1,0		1,000			
34	M	55342321	branka vchodová kovová 1500x940mm	kus	1,000	9 185,00	9 185,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		branka vchodová kovová 1500x940mm					
	P		Poznámka k položce: Příslušenství: stavitelné panty, klika, zámek, 3 klíče, zajišťovací kolík					
	VV		"viz pol. 348101210"					
	VV		1,0		1,000			
35	K	348172214	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl přes 5 m2 do 10 m2	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vjezdových bran samonosných posuvných dvoukřídlových plochy přes 5 do 10 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348172214					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + C.3 Koordinační situační výkres"					
	VV		"p.č. 990/3, 990/2, st. 148 - Krmela Jakub, Krmelová Nikola"					
	VV		"vjezdová dvoukřídlová brána v. 1,50 m"					
	VV		"včetně sloupků a betonového základu"					
	VV		1,0		1,000			
36	M	553423-R	brána plotová dvoukřídlová 5000x1500mm, včetně povrchové úpravy	kus	1,000	23 122,00	23 122,00	
	PP		brána plotová dvoukřídlová 5000x1500mm, včetně povrchové úpravy					
	VV		"viz pol. 348172214"					
	VV		1,0		1,000			
D	5		Komunikace pozemní				88 290,25	
37	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	120,000	20,70	2 484,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564561111					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Sanace zemní plně - betonový recyklát fr. 0-90"					
	VV		(5,0+55,0)*2		120,000			
	VV	sa	Součet		120,000			
38	M	5898112R	recyklát betonový frakce 0-90	t	52,800	190,20	10 042,56	
	PP		recyklát betonový frakce 0-90					
	VV		"viz pol. 564561111"					
	VV		sa*0,20*2,20		52,800			
39	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	4,000	99,90	399,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831111					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Podsyp pod chodníkové obrubníky - ŠD fr. 0-32"	0,40/0,10	4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	115,000	150,00	17 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ŠD fr. 0-32 mm"					
	VV		"Konstrukce 1 - místní komunikace - asfaltobeton" 5,0		5,000			
	VV		"Konstrukce 3 - vjezd - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, šedá, bez fazety" 55,0+55,0		110,000			
	VV		Součet		115,000			
41	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	49,500	199,80	9 890,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ŠD fr. 0-32 mm"					
	VV		"Konstrukce 1 - místní komunikace - asfaltobeton" 5,0		5,000			
	VV		"Konstrukce 4 - živiničný recyklát" 44,50		44,500			
	VV		Součet		49,500			
42	K	564930412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	44,500	70,70	3 146,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564930412					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Konstrukce 4 - živiničný recyklát" 44,50		44,500			
43	K	573231109	Postřik živiničný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	10,000	57,60	576,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573231109					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"spojovací postřik PS-C 0,30 - 0,60 kg / m2"					
	VV		"Konstrukce 1 - místní komunikace - asfaltobeton" 5,0+5,0		10,000			
44	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	1 037,50	5 187,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577144111					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ACO 11+"					
	VV		"Konstrukce 1 - místní komunikace - asfaltobeton" 5,0		5,000			
45	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	1 325,60	6 628,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577165112					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ACL 16+"					
	VV		"Konstrukce 1 - místní komunikace - asfaltobeton" 5,0		5,000			
46	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	55,000	254,50	13 997,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212212					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 3 - vjezd - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, šedá, bez fazety" 55,0		55,000			
47	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	56,650	329,90	18 688,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní					
	VV		"viz pol. 596212212 + ztratiné 3%"					
	VV		"šedá, bez fazety" 55,0*1,03		56,650			
D 8		Vedení trubní dálková a přípojná					48 684,35	
48	K	899911202	Kluzná objímka výšky 15 mm vnějšího průměru potrubí přes 58 mm do 79 mm	kus	2,000	262,10	524,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 15 mm vnějšího průměru potrubí přes 58 do 79 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899911202					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"chránička v km 0,112 - prům. 60,3×2,9mm"					
	VV		2,0		2,000			
49	K	899911234	Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí přes 253 mm do 290 mm	kus	7,000	370,30	2 592,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí přes 253 do 290 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899911234					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"chránička v km 0,090 (ve vjezdu) O273×12,5 mm"					
	VV		5,0		5,000			
	VV		"chránička v km 0,148 O273×12,5 mm"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		7,000			
50	K	899913101	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 25 x 50	kus	2,000	313,50	627,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 25 x 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899913101					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"chránička v km 0,112 - prům. 60,3×2,9mm"					
	VV		2,0		2,000			
51	K	899913153	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 150 x 300	kus	4,000	1 829,40	7 317,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 150 x 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899913153					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"chránička v km 0,090 (ve vjezdu) O273×12,5 mm"					
	VV		2,0		2,000			
	VV		"chránička v km 0,148 O273×12,5 mm"					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		4,000			
52	K	899914210	Montáž ocelové chráničky D přes 50 do 100 mm	m	1,500	576,40	864,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899914210					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"chránička v km 0,112 - prům. 60,3×2,9mm"					
	VV		1,50		1,500			
53	M	14011034	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x2,9mm	m	1,500	346,70	520,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x2,9mm					
	VV		"viz pol. 899914210"					
	VV		1,50		1,500			
54	K	899914214	Montáž ocelové chráničky D přes 250 do 300 mm	m	7,800	922,20	7 193,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899914214					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"chránička v km 0,090 (ve vjezdu) O273×12,5 mm"					
	VV		6,0		6,000			
	VV		"chránička v km 0,148 O273×12,5 mm"					
	VV		1,80		1,800			
	VV		Součet		7,800			
55	M	1401111R	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x12,5 mm	m	7,800	3 723,80	29 045,64	
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x12,5 mm					
	VV		"viz pol. 899914214"					
	VV		7,80		7,800			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				539 369,80	
56	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,500	279,00	1 813,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213					
	VV		"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Betonový chodníkový obrubník 10/20/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
	VV		6,50		6,500			
57	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	6,565	113,20	743,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm					
	VV		"viz pol. 916231213 + ztrátne 1%" 6,50*1,01		6,565			
58	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,130	3 170,30	412,14	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121					
	VV		"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Betonový chodníkový obrubník 10/20/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
	VV		6,50*0,20*0,10		0,130			
59	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	60,000	45,90	2 754,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726122					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Separační geotextilie netkaná, PP, CBR větší než 3kN, min 300 g/m2"					
	VV		5,0+55,0		60,000			
60	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	4,000	4 034,50	16 138,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání základů z betonu železového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění betonu" 4,0		4,000			
61	K	966071711	Bourání plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	10,000	138,30	1 383,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071711					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění drátěného oplocení" 10,0		10,000			
62	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	24,000	57,60	1 382,40	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071821					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění drátěného oplocení" 24,0		24,000			
63	K	966333-R2	Oplocení z drátěného pletiva výšky 1,5 m vč. ocelových sloupků a vzpěr do betonové opěrné zidky - kompletní provedení, dodávka a montáž	m	66,300	1 371,70	90 943,71	
	PP		Oplocení z drátěného pletiva výšky 1,5 m vč. ocelových sloupků a vzpěr do betonové opěrné zidky - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.7b Detail opěrné zidky a oplocení"					
	VV		"viz plot B - drátěný z pletiva"					
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/4 - Machačka Petr, Mondeková Nikola"					
	VV		8,30		8,300			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/3 - Hájek Petr Ing., Hájková Renáta Ing."					
	VV		29,50		29,500			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 996/2, 996/6 - Holoubková Dana"					
	VV		22,30		22,300			
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/1 - Nykl Milan, Nykllová Adéla"					
	VV		6,20		6,200			
	VV		Součet		66,300			
64	K	966333-R3	Oplocení z betonových dílců výšky 1,5 m vč. ocelových sloupků kotvených do betonové opěrné zidky - kompletní provedení, dodávka a montáž	m	88,300	3 475,30	306 868,99	
	PP		Oplocení z betonových dílců výšky 1,5 m vč. ocelových sloupků kotvených do betonové opěrné zidky - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.7b Detail opěrné zidky a oplocení"					
	VV		"viz plot A - z betonových dílců"					
	VV		"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/1 - Nykl Milan, Nykllová Adéla"					
	VV		11,30		11,300			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 997/2 - Žižka Petr Dis, Žižková Yveta Bc."					
	VV		28,50		28,500			
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 990/1 - Kilkovská Danuše"					
	VV		48,50		48,500			
	VV		Součet		88,300			
65	K	966333-R4	Dřevěný latkový plot výšky 1,5 m vč. ocelových sloupků kotvených do betonové opěrné zidky - kompletní provedení, dodávka a montáž	m	26,500	3 760,00	99 640,00	
	PP		Dřevěný latkový plot výšky 1,5 m vč. ocelových sloupků kotvených do betonové opěrné zidky - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.7b Detail opěrné zidky a oplocení"					
	VV		"viz plot C - dřevěný plot, plaňkový"					
	VV		"Opěrná zeď OZ2 podél p.č. 990/3, 990/2, st. 148 - Krmela Jakub, Krmelová Nikola"					
	VV		26,50		26,500			
66	K	966444-R1	Posun stávající vjezdové brány, včetně pomocných konstrukcí a prací	kus	1,000	17 290,90	17 290,90	
	PP		Posun stávající vjezdové brány, včetně pomocných konstrukcí a prací					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Posun stávající vjezdové brány p. č. st. 140 Holoubková Dana"					
	VV		1,0		1,000			
D 997						Doprava sutí a vybouraných hmot		
						5 179,78		
67	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	24,144	30,00	724,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
	VV		"viz pol. 113106121 - betonová dlažba" 2,50*0,255		0,638			
	VV		"viz pol. 113106123 - zámková dlažba" 29,0*0,260		7,540			
	VV		"viz pol. 113107183 - živice tl. 150 mm" 15,0*0,316		4,740			
	VV		"viz pol. 961055111 - bourání ŽB" 4,0*2,40		9,600			
	VV		"viz pol. 966071711 - sloupky - bet.patka" 10,0*0,1626		1,626			
	VV		Součet		24,144			
68	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,072	28,80	2,07	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221571					
	VV		"viz pol. 966071711 - sloupky" 10,0*0,0024		0,024			
	VV		"viz pol. 966071821 - drátěné pletivo" 24,0*0,00198		0,048			
	VV		Součet		0,072			
69	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,288	11,50	3,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221579					
	VV		"odvoz 5 km"					
	VV		"viz pol. 997221571" 0,072*(5-1)		0,288			
70	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	9,804	115,30	1 130,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861								
VV			"viz pol. 113106121 - betonová dlažba" 2,50*0,255		0,638			
VV			"viz pol. 113106123 - zámková dlažba" 29,0*0,260		7,540			
VV			"viz pol. 966071711 - sloupky - bet.patka" 10,0*0,1626		1,626			
VV			Součet		9,804			
71	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	9,600	172,90	1 659,84	CS ÚRS 2025 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221862								
VV			"viz pol. 961055111 - bourání ŽB" 4,0*2,40		9,600			
72	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,740	345,80	1 639,09	CS ÚRS 2025 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875								
VV			"viz pol. 113107183 - živice tl. 150 mm" 15,0*0,316		4,740			
73	K	9972218R1	Poplatek za železný šrot - výtěžná položka	t	0,072	288,20	20,75	
PP Poplatek za železný šrot - výtěžná položka								
VV			"viz pol. 966071711 - sloupky" 10,0*0,0024		0,024			
VV			"viz pol. 966071821 - drátěné pletivo" 24,0*0,00198		0,048			
VV			Součet		0,072			
D 998			Přesun hmot				14 316,98	
74	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	82,805	172,90	14 316,98	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011								
D PSV			Práce a dodávky PSV				240,87	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				240,87	
75	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	3,000	24,20	72,60	CS ÚRS 2025 01
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711132101								
VV			"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
VV			"Opěrná zeď OZ1 podél p.č. 997/1 - Nykl Milan, Nyklová Adéla"					
VV			(0,40+0,350)*4		3,000			
76	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	3,600	46,10	165,96	CS ÚRS 2025 01
PP asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A								
VV			"viz pol. 711132101"					
VV			3,0*1,20		3,600			
77	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,002	1 152,70	2,31	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101								

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – II. etapa

Objekt:

2 - Neuznatelné náklady

Soupis:

22 - SO 301 Dešťová kanalizace - neuznatelné náklady

Místo:

Babice u Šternberka

Datum:

05.12.2025

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

Projektant:

Ing. Linda Smítalová -
Atelis

Uchazeč:

MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/34, Olomouc

Zpracovatel:

Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 037 414,14	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 037 414,14	
D		1	Zemní práce				171 152,37	
1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	2,700	259,40	700,38	CS ÚRS 2025 01
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001405					
VV			"dle PP"					
VV			"plynovod" 0,90*1		0,900			
VV			"kanalizace" 0,90*2		1,800			
VV			Součet		2,700			
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,800	242,10	435,78	CS ÚRS 2025 01
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001421					
VV			"dle PP"					
VV			"sdělovací vedení" 0,90*2		1,800			
3	K	129001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	56,052	368,90	20 677,58	CS ÚRS 2025 01
PP			Příplatek k cenám výkopávek za ztižení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/129001101					
VV			"podíl výkopu 50%"					
VV			hr_1*0,50		56,052			
4	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	112,103	288,20	32 308,08	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254204					
VV			"dle PP"					
VV			(186,150-21,0)*0,90*0,50		74,318			
VV			"dopočet šachet"					
VV			2,0*1,10*(1,50+1,50)		6,600			
VV			"výkop pro RV1"					
VV			21,0*1,650*0,90		31,185			
VV hr_1			Součet		112,103			
5	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	6,000	979,80	5 878,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/133212811					
VV			"viz TZ"					
VV			"ručně kopané sondy"					
VV			(1,0*1,0*1,50)*4		6,000			
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	68,550	23,10	1 583,51	CS ÚRS 2025 01
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101101					
VV			"dle PP"					
VV			"dopočet šachet"					
VV			2,0*2*(1,50+1,50)		12,000			
VV			"viz TZ"					
VV			"s pažením uvažováno jen v úseku staničení km 0,00 – km 0,037 70"					
VV			37,70*1,50		56,550			
VV			Součet		68,550			
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	68,550	11,50	788,33	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101111					
VV			"viz pol. zřízení"		68,550			
8	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	118,103	59,90	7 074,37	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351104					
	VV		"výkopy - viz pol. 132254204" hr_1		112,103			
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-6,000			
	VV	odv	Mezisoučet		106,103			
	VV		"odvoz zeminy pro zásyp na meziskládku" zz		6,000			
	VV		"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		6,000			
	VV		Součet		118,103			
9	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	6,000	51,90	311,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111					
	VV		"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		6,000			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	134,397	207,50	27 887,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
	VV		"viz pol. 162351104" odv*1,90*(2/3)		134,397			
11	K	171201231-R	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zaspávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	67,199	265,10	17 814,45	
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zaspávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou					
	VV		"viz pol. 162351104" odv*1,90*(1/3)		67,199			
12	K	174151101	Zásyp ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	31,408	115,30	3 621,34	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
	VV		"ručně kopané sondy"					
	VV		(1,0*1,0*1,50)*4		6,000			
	VV	zz	Mezisoučet		6,000			
	VV		"zásyp recyklátem"					
	VV		"výkop" hr_1		112,103			
	VV		"obsyp" -ob		-66,906			
	VV		"lože" -lo		-14,968			
	VV		"podkladní beton šachet" -pb		-1,200			
	VV		"odpočet objemu šachet" -(3,14*0,620*0,620*1,50*2)		-3,621			
	VV	z_rec	Mezisoučet		25,408			
	VV		Součet		31,408			
13	M	58981124	recyklát betonový frakce 16/32	t	55,898	190,20	10 631,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		recyklát betonový frakce 16/32					
	VV		"viz pol. 174151101" z_rec*2,20		55,898			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	66,906	182,10	12 183,58	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
	VV		"Obsyp ŠD fr. 0-8 mm"					
	VV		(186,20-21,0)*0,90*0,450		66,906			
	VV	ob	Mezisoučet		66,906			
	VV		Součet		66,906			
15	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	137,157	213,30	29 255,59	CS ÚRS 2025 01
	PP		šterkodrt' frakce 0/8					
	VV		"viz pol. 175151101" ob*2,05		137,157			
D 2		Zakládání					9 797,44	
16	K	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů šterkopiskem tříděným	m3	15,696	624,20	9 797,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně šterkopiskem tříděným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211571111					
	VV		"viz D_301_06_Vzorove_ulozeni_retencnich_boxu"					
	VV		"lože a obsyp retenčních boxů ze ŠP fr. 4/16 mm"					
	VV		21,40*1,60*0,90		30,816			
	VV		-21,0*1,20*0,60		-15,120			
	VV		Součet		15,696			
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					6 563,36	
17	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	203,200	32,30	6 563,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/359901211					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"DN 150" 7,0		7,000			
	VV		"DN 200" 10,0		10,000			
	VV		"DN 300" 186,20		186,200			
	VV		Součet		203,200			
D 4		Vodorovné konstrukce					16 408,75	
18	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	14,968	772,30	11 559,79	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451541111					
	VV		"ŠD lože fr. 0/8 mm"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(186,20-21,0)*0,90*0,10		14,868			
	VV		"podklad plastové šachty" 1,0*1,0*0,10*1		0,100			
	VV	lo	Součet		14,968			
19	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,200	4 040,80	4 848,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452311131					
	VV		"podkladní beton šachet" 2,0*2,0*0,150*2		1,200			
	VV	pb	Součet		1,200			
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				798 738,85	
20	K	820391811	Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 200 do 400	m	155,000	172,90	26 799,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/820391811					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"ŽB DN 400" 60,0		60,000			
	VV		"ŽB DN 300" 95,0		95,000			
	VV		Součet		155,000			
21	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	7,000	126,80	887,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313121					
	VV		"viz D_301_13_Výpis_napojení_přípojek"					
	VV		7,0		7,000			
22	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	7,105	351,40	2 496,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8					
	VV		"viz pol. 871313121 + ztrátne 1,5%"					
	VV		7,0*1,015		7,105			
23	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	10,000	132,60	1 326,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871353121					
	VV		"viz D_301_13_Výpis_napojení_přípojek"					
	VV		10,0		10,000			
24	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	10,150	612,10	6 212,82	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8					
	VV		"viz pol. 871353121 + ztrátne 1,5%"					
	VV		10,0*1,015		10,150			
25	K	871365811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 150 do 250	m	8,000	57,60	460,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871365811					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"DN 200, DN 150 různé materiály" 8,0		8,000			
26	K	871373123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 315	m	186,200	139,50	25 974,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 315					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871373123					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"Potrubí PVC SN12 DN300"					
	VV		186,20		186,200			
27	M	28612018	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x6000mm SN12	m	188,993	1 163,80	219 950,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x6000mm SN12					
	VV		"viz pol. 871373123 + ztrátne 1,5%"					
	VV		186,20*1,015		188,993			
28	K	87199-R1	Tvarovky na dopojení stok a přípojek - kompletní provedení, dodávka a montáž	kpl	1,000	73 774,30	73 774,30	
	PP		Tvarovky na dopojení stok a přípojek - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz TZ"					
	VV		1,0		1,000			
29	K	87199-R31	Přechod z ŽB DN300 na PVC DN 300, včetně seřiznutí potrubí a tvarovek - kompletní provedení, dodávka a montáž	kpl	1,000	6 311,20	6 311,20	
	PP		Přechod z ŽB DN300 na PVC DN 300, včetně seřiznutí potrubí a tvarovek - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"- Zařízení konce ŽB trouby DN300					
	VV		"- 1 x mechanická spojka pro kanalizace pro beton DN300 + vložka na vyrovnání spojovaných trubek (vyrovnání rozdílu tl. stěn pro ŽB a PVC)					
	VV		"- 1 x asymetrická PVC tvarovka redukce KGR 315/250					
	VV		"- 1 x asymetrická PVC tvarovka redukce KGR 250/200					
	VV		1,0		1,000			
30	K	87199-R4	Napojení do boxu DN 150 nebo DN 200 - kompletní provedení, dodávka a montáž	kus	1,000	922,20	922,20	
	PP		Napojení do boxu DN 150 nebo DN 200 - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz D_301_13_Výpis_napojení_přípojek"					
	VV		1,0		1,000			
31	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	7,000	219,00	1 533,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877350310 "viz D_301_13_Výpis_napojení_připojek" "koleno 87 st. DN 200" 7,0		7,000			
32	M	28617193	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x87°	kus	7,000	1 830,40	12 812,80	CS ÚRS 2025 01
			PP VV VV koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x87° "viz pol. 877350310" 7,0		7,000			
33	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	7,000	207,50	1 452,50	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 200 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877350330 "viz D_301_13_Výpis_napojení_připojek" "těsnící manžeta DN 200/150" 7,0		7,000			
34	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	7,000	103,30	723,10	CS ÚRS 2025 01
			PP VV VV redukce kanalizační PVC 200/160 "viz pol. 877350330" 7,0		7,000			
35	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	16,000	536,00	8 576,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV VV Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 300 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877370320 "D301_13_Výpis_napojení_připojek" "tvarovka 300/160/87 st." 13,0 "tvarovka 300/200/87 st." 3,0 Součet 16,000		13,000 3,000 16,000			
36	M	28611441	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/160/87°	kus	13,000	3 698,70	48 083,10	CS ÚRS 2025 01
			PP VV odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/160/87° "viz pol. 877370320" 13,0		13,000			
37	M	28611442	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/87°	kus	3,000	4 714,30	14 142,90	CS ÚRS 2025 01
			PP VV odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/87° "viz pol. 877370320" 3,0		3,000			
38	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	17,000	115,30	1 960,10	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV VV Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892351111 "viz TZ" "DN 150" 7,0 "DN 200" 10,0 Součet 17,000		7,000 10,000 17,000			
39	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	806,90	806,90	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892372111 1,0		1,000			
40	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	186,200	40,30	7 503,86	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892381111 "viz TZ" "DN 300" 186,20		186,200			
41	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	3 458,20	6 916,40	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894411121 "viz D_301_10_Vypis_šachet" "Š1, Š2" 2,0		2,000			
42	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,010	241,60	244,02	CS ÚRS 2025 01
			PP VV VV VV prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm "viz D_301_10_Vypis_šachet" "Š1, Š2" 1,0*1,01		1,010			
43	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,010	289,80	292,70	CS ÚRS 2025 01
			PP VV VV VV prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm "viz D_301_10_Vypis_šachet" "Š1, Š2" 1,0*1,01		1,010			
44	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,010	316,00	319,16	CS ÚRS 2025 01
			PP VV VV VV prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm "viz D_301_10_Vypis_šachet" "Š1, Š2" 1,0*1,01		1,010			
45	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,010	357,30	360,87	CS ÚRS 2025 01
			PP VV VV VV prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm "viz D_301_10_Vypis_šachet" "Š1, Š2" 1,0*1,01		1,010			
46	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	1,010	843,30	851,73	CS ÚRS 2025 01
			PP VV VV skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm "viz D_301_10_Vypis_šachet" "Š1, Š2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,0*1,01		1,010			
47	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	1,010	1 458,00	1 472,58	CS ÚRS 2025 01
	PP		skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm					
	VV		"viz D_301_10_Vypis_šachet"					
	VV		"Š1, Š2"					
	VV		1,0*1,01		1,010			
48	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	1,010	5 202,80	5 254,83	CS ÚRS 2025 01
	PP		skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm					
	VV		"viz D_301_10_Vypis_šachet"					
	VV		"Š1, Š2"					
	VV		1,0*1,01		1,010			
49	M	592243-R73	dno betonové šachty kanalizační přímé 1000 x 800 mm	kus	2,020	8 687,00	17 547,74	
	PP		dno betonové šachty kanalizační přímé 1000 x 800 mm					
	VV		"viz D_301_10_Vypis_šachet"					
	VV		"Š1, Š2"					
	VV		2,0*1,01		2,020			
50	M	592243-R12	deska betonová zákrytová 100-63/17 100/62,5 x 17 cm	kus	2,020	4 073,70	8 228,87	
	PP		deska betonová zákrytová 100-63/17 100/62,5 x 17 cm					
	VV		"viz D_301_10_Vypis_šachet"					
	VV		"Š1, Š2"					
	VV		2,0*1,01		2,020			
51	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	5,000	247,50	1 237,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
	VV		"viz D_301_10_Vypis_šachet"					
	VV		"Š1, Š2"					
	VV		5,0		5,000			
52	K	89441-R1	Prvky regulační clony v Š1 - kompletní provedení, dodávka a montáž	kus	1,000	12 281,00	12 281,00	
	PP		Prvky regulační clony v Š1 - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz D301_07_Regulační šachta_Š1"					
	VV		1		1,000			
53	K	89441-R2	Prvky filtru v Š2 - kompletní provedení, dodávka a montáž	kus	1,000	15 112,60	15 112,60	
	PP		Prvky filtru v Š2 - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz D301_08_Filtrační šachta_Š2"					
	VV		1,0		1,000			
54	K	894812325	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné	kus	1,000	7 523,30	7 523,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/315 průtočné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812325					
	VV		"D_301_09_Vzor_vykres_plastove_sachty"					
	VV		"Š3"					
	VV		1,0		1,000			
55	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	2 117,20	2 117,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812331					
	VV		"D_301_09_Vzor_vykres_plastove_sachty"					
	VV		"Š3"					
	VV		1,0		1,000			
56	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	103,70	103,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812339					
57	K	894812357	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	5 906,80	5 906,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812357					
	VV		"D_301_09_Vzor_vykres_plastove_sachty"					
	VV		"Š3"					
	VV		1,0		1,000			
58	K	89717-R1	Retenční a vsakovací boxy, včetně odvzdušnění, revize a čištění RV - kompletní provedení, dodávka a montáž	kpl	1,000	167 021,10	167 021,10	
	PP		Retenční a vsakovací boxy, včetně odvzdušnění, revize a čištění RV - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"boxy šířky 0,60 m, výšky 0,60 m a délky 1,20 m"					
	VV		"Celková délka retenčního objektu je 21 m, což představuje 35 vsakovacích boxů"					
	VV		"Na dně bude vytvořeno lože – vrstva podsypu tl. 15 cm štěrkodrti frakce 0/8 mm"					
	VV		"Boxy budou jednotlivých retenčních a vsakovacích tunelů budou ukládány téměř vodorovně"					
	VV		"maximální sklon je v rámci projektu navržen 1 promile"					
	VV		"Po celém obvodu budou boxy obaleny netkanou geotextilií s dostatečným přesahy a gramáží 300 g/m2"					
	VV		"hydroizolační PVC nebo PE fólii tl. 1,5mm se svařenými spoji a následně opět chráněny geotextilií 300g/m2."					
	VV		"Obsyp boxů bude provádět štěrkodrtí frakce 0/8 mm po vrstvách 15 cm, stupeň ztuhnutí 92% PS."					
	VV		"Výška krycího obsypu bude 15 cm, na kterou bude navazovat zásyp"					
	VV		"Pro správnou činnost musí být vsakovací boxy odvzdušněny"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Pro tyto účely bude uprostřed retenčního boxu v koncové části retenčního prostoru umístěn revizní komínek z PVC potrubí DN 150"					
	VV		"Funkci větracího komínku v tomto případě bude plnit dvorní vpust' K1"					
	VV		1,0		1,000			
59	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	830,00	1 660,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899103112					
	VV		"viz D_301_10_Vypis_šachet"					
	VV		"s odvětráním"					
	VV		"Š1, Š2" 2,0		2,000			
60	M	55241010	<i>poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm s ventilací</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>2 111,80</i>	<i>4 223,60</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
	PP		poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm s ventilací					
	VV		"viz D_301_10_Vypis_šachet"					
	VV		"Š1, Š2" 2,0		2,000			
61	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	203,200	10,60	2 153,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722113					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"DN 150" 7,0		7,000			
	VV		"DN 200" 10,0		10,000			
	VV		"DN 300" 186,20		186,200			
	VV		Součet		203,200			
62	K	R87731526	Montáž dvorní vpustí z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus	7,000	5 526,00	38 682,00	
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvorních vpustí DN 160					
	VV		"viz 101.10 Sestava uličních vpustí + D_301_13_Výpis_napojení_připojek"					
	VV		"Dvorní vpust' s litinovou mříží B125"					
	VV		7,0		7,000			
63	M	R5922311	<i>vpust' dvorní se svislým odtokem KG DN 150 s litinovým rámem 260 x 260 mm, litinovou mříží 226 x 226 mm, únosnost B125, odkalovacím košem a bez klapy proti pronikání zápachu</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>5 216,70</i>	<i>36 516,90</i>	
	PP		vpust' dvorní se svislým odtokem KG DN 150 s litinovým rámem 260 x 260 mm, litinovou mříží 226 x 226 mm, únosnost B125, odkalovacím košem a bez klapy proti pronikání zápachu					
	VV		"viz pol. R87731526"					
	VV		7,0		7,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 374,40	
64	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	2,000	1 152,70	2 305,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání základů z betonu proloženého kamenem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961043111					
	VV		"stávající dlažba do betonu"					
	VV		2,0		2,000			
65	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	2,000	4 034,50	8 069,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání základů z betonu železového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111					
	VV		"Odstranění betonu" 2,0		2,000			
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				13 630,29	
66	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	65,120	30,00	1 953,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
	VV		"viz pol. 820391811 - bourání potrubí ze ŽB" 155,0*0,360		55,800			
	VV		"viz pol. 871365811 - bourání potrubí PVC" 8,0*0,015		0,120			
	VV		"viz pol. 961043111 - bourání betonu s kamenem" 2,0*2,20		4,400			
	VV		"viz pol. 961055111 - bourání ŽB" 2,0*2,40		4,800			
	VV		Součet		65,120			
67	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	4,400	115,30	507,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
	VV		"viz pol. 961043111 - bourání betonu s kamenem" 2,0*2,20		4,400			
68	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	60,600	172,90	10 477,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221862					
	VV		"viz pol. 820391811 - bourání potrubí ze ŽB" 155,0*0,360		55,800			
	VV		"viz pol. 961055111 - bourání ŽB" 2,0*2,40		4,800			
	VV		Součet		60,600			
69	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,120	5 763,60	691,63	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813					
	VV		"viz pol. 871365811 - bourání potrubí PVC" 8,0*0,015		0,120			
D 998			Přesun hmot				10 748,68	
70	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	193,055	46,10	8 899,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111					
	VV	kamenivo	"kamenivo" ob*2,05+z rec*2,20		193,055			
71	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	16,035	115,30	1 848,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998274101					
	VV		209,090-kamenivo		16,035			

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Chodník podél II/444 – II. etapa
Objekt: 2 - Neuznatelné náklady
Soupis:

23 - SO 401 Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady

Místo: Babice u Šternberka
Datum: 05.12.2025
Zadavatel: Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk
Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč: MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/34, Olomouc
Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 313 787,78

D		HSV	Práce a dodávky HSV	8 580,00				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 580,00				
1	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	1,000	8 580,00	8 580,00	CS ÚRS 2025 01
PP Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/945412112								
D		PSV	Práce a dodávky PSV	93 464,65				
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd	90 439,65				
2	M	R_92_03_15	Výložník - 3,5m	kus	4,000	2 827,00	11 308,00	
PP Výložník - 3,5m								
3	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	8,000	53,90	431,20	CS ÚRS 2025 01
PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122211								
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	8,000	17,60	140,80	CS ÚRS 2025 01
PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 P Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm								
5	M	R_1014	poplatek za likvidaci svítidla	kus	4,000	13,80	55,20	
PP poplatek za likvidaci svítidla								
6	M	R_1015	poplatek za likvidaci světelného zdroje	kus	4,000	2,80	11,20	
PP poplatek za likvidaci světelného zdroje								
7	K	741372152	Montáž svítidla LED průmyslové závěsné reflektor se zapojením vodičů	kus	4,000	658,90	2 635,60	CS ÚRS 2025 01
PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných reflektorů Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372152								
8	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	8 360,00	8 360,00	CS ÚRS 2025 01
PP Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741820102								
9	M	R_710_01	Řemínek stahovací - 3ks	kus	12,000	5,50	66,00	
PP Řemínek stahovací - 3ks								
10	M	R_710_02	Páska Bandimex B250/16mm - 3ks - pro 1 výložník	kus	12,000	71,50	858,00	
PP Páska Bandimex B250/16mm - 3ks - pro 1 výložník								
11	M	R_7010_03	Spona Bandimex S253 - S255 - 3ks - pro 1 výložník	kus	12,000	13,20	158,40	
PP Spona Bandimex S253 - S255 - 3ks - pro 1 výložník								
12	M	R710_04	Pojistkové spodky s propichovacími svorkami	kus	3,000	104,50	313,50	
PP Pojistkové spodky s propichovacími svorkami								
13	K	R_7410_102	Montáž - Svorka nosná AES 4x25-120 do 60st	kus	4,000	193,60	774,40	
PP Montáž - Svorka nosná AES 4x25-120 do 60st								
14	M	R_735_12	Svorka nosná 4x25	kus	4,000	209,00	836,00	
PP Svorka nosná 4x25								
15	M	R_710_13	Svorka propích AES 16-120/10-120,5212/3 (7x4)	kus	8,000	71,50	572,00	
PP Svorka propích AES 16-120/10-120,5212/3 (7x4)								
16	M	R_735_13	Svorka kotevní	kus	8,000	269,50	2 156,00	
PP Svorka kotevní								
17	M	R_710_11	HÁK OČKOVÝ m20 1kn ZÁR.ZINEK	kus	8,000	126,50	1 012,00	
PP HÁK OČKOVÝ m20 1kn ZÁR.ZINEK								
18	K	R_7410_103	Hák nosný ockovy pro AES,10kN,M20,pozink	kus	8,000	420,20	3 361,60	
PP Hák nosný ockovy pro AES,10kN,M20,pozink								
19	M	R_710_22	izolac.paska textilní 30mm/15m	kus	5,000	27,50	137,50	
PP izolac.paska textilní 30mm/15m								
20	M	R_710_06	Šroub napínací M16 OKO - hák zz, ČSN 021940	kus	3,000	291,50	874,50	
PP Šroub napínací M16 OKO - hák zz, ČSN 021940								
21	M	R_701_07	Rozpros suspenze SA IV gumoasfalt.PND2301979	kg	0,500	159,50	79,75	
PP Rozpros suspenze SA IV gumoasfalt.PND2301979								
22	K	R_7410_109	Montáž šablon pro vedení nn - svorkou šroubovou do 50 mm2	kus	4,000	267,30	1 069,20	
PP Montáž šablon pro vedení nn - svorkou šroubovou do 50 mm2								
23	M	R_710_15	Objímka kotevní PR 220 poz.PNE 348401	kus	8,000	264,00	2 112,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Objímka kotevní PR 220 poz.PNE 348401					
24	K	R_7410_110	Čepička kabel.smršt.typ KTK10/4 SKELDO	kus	8,000	149,60	1 196,80	
PP			Čepička kabel.smršt.typ KTK10/4 SKELDO					
25	M	R_101211_01	EL1_Led svítidlo - 39,4 W dle výpočtu osvětlení	kus	4,000	12 980,00	51 920,00	
PP			EL1_Led svítidlo - 39,4 W dle výpočtu osvětlení					
D 749			Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				3 025,00	
26	K	RK-010.1	Podružný materiál	kus	1,000	2 310,00	2 310,00	
PP			Podružný materiál					
27	K	RK-011.1	Prořez	kus	1,000	715,00	715,00	
PP			Prořez					
D M			Práce a dodávky M				181 988,13	
D 21-M			Elektromontáže				155 672,00	
28	K	210204021	Montáž stožárů osvětlení betonových ostatních	kus	4,000	3 586,00	14 344,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž stožárů osvětlení ostatních betonových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210204021					
29	M	R-1194875	SLOUP BETONOVY osvětlovací, zesílený EPV 9/6, proí výložník 3,5m	kus	4,000	25 179,00	100 716,00	
PP			SLOUP BETONOVY osvětlovací, zesílený EPV 9/6, proí výložník 3,5m					
30	K	210204104	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	kus	4,000	1 584,00	6 336,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti přes 35 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210204104					
31	M	R_1010043054	Výložník 3500mm pro montáž na bet stožár	kus	4,000	2 827,00	11 308,00	
PP			Výložník 3500mm pro montáž na bet stožár					
32	K	210204122	Montáž patic stožárů osvětlení betonových	kus	4,000	429,00	1 716,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž patic stožárů osvětlení betonových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210204122					
33	K	210260012	Montáž AI kabelů závěsných (AES) do 1 kV žíly 4x25 až 35 mm2 nahození s napnutím samonosného kabelu	m	140,000	53,90	7 546,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž kabelů hliníkových do 1 kV závěsných nahození na podpěrné body s napnutím samonosného kabelu (AES...), počtu a průřezu žil 4x25 až 35 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210260012					
34	M	8591462001688	1-AES 4x25 RMV	m	140,000	97,90	13 706,00	
PP			1-AES 4x25 RMV					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				26 316,13	
35	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,150	2 057,00	308,55	CS ÚRS 2025 01
PP			Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460010024					
36	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,150	2 354,00	353,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460010025					
37	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	3,490	137,50	479,88	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460341113					
38	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,300	462,00	2 910,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460361121					
39	K	R_460122.12	Stožárové pouzdro pro stožár VO, vč. betonáže a plastového pouzdra	ks	4,000	4 180,00	16 720,00	
PP			Stožárové pouzdro pro stožár VO, vč. betonáže a plastového pouzdra					
40	K	R460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	4,000	1 386,00	5 544,00	
PP			Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				11 825,00	
41	K	RK-013	Práce související s napojením -vyp,zap síť, součinnost s investorem	hod	5,000	825,00	4 125,00	
PP			Práce související s napojením -vyp,zap síť, součinnost s investorem					
42	K	RK-013.1	Práce nespécifikované - dokončovací	hod	10,000	770,00	7 700,00	
PP			Práce nespécifikované - dokončovací					
D Ostatní			Ostatní				17 930,00	
D N			Náklady				17 930,00	
43	K	RK-012	Revize	...	16,000	880,00	14 080,00	
PP			Revize					
44	K	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	Kč	1,000	3 850,00	3 850,00	
PP			Podíl přidružených výkonů PPV					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél II/444 – II. etapa
Objekt: 2 - Neuznatelné náklady

Soupis: 24 - Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné náklady

Místo: Babice u Šternberka Datum: 05.12.2025
Zadavatel: Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč: MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/34, Olomouc Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 110 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 110 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 70 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012103000								
VV "vytyčení inženýrských sítí, včetně aktualizace vyjádření správců" 1,0 1,000								
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Geodetické práce při provádění stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012203000								
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000								
4	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Pasportizace objektu před započítím prací								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013274000								
5	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Pasportizace objektu po provedení prací								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013284000								
D VRN4 Inženýrská činnost 40 000,00								
6	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Zkoušky a ostatní měření								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043002000								
VV "zkoušky PAU a zemin"								
VV 1,0 1,000								

SEZNAM FIGUR

Kód: 2023034
Stavba: Chodník podél II/444 – II. etapa

Datum: 05.12.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
1/ 11	SO 101 Zpevněné dopravní plochy - uznatelné náklady		
hr	hloubení rýh		12,000
	"viz 101.1 Technická zpráva"		0,000
	"Výkop pro přípojky" 0,60*0,50*16,0+0,60*1,0*12,0		12,000
hr	Součet		12,000
Použití figury:			
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,000
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	499,700
hš	hloubení šachet		4,000
	"viz 101.1 Technická zpráva"		0,000
	"Výkop pro UV"		0,000
	1,0*4		4,000
hš	Součet		4,000
Použití figury:			
133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	4,000
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	499,700
ob	obsyp		8,400
	"viz 101.1 Technická zpráva"		0,000
	"Obsyp přípojky PVC DN 150, DN 200 šterkopískem fr. 0-32 mm"		0,000
	0,60*0,50*(16,0+12,0)		8,400
ob	Mezisosučet		8,400
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,400
58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	17,220
odk	odkopávky		336,000
	"dle přílohy B.P6"		0,000
	"výkop" 208,0		208,000
	"Výkop pro sanaci zemní pláně" 0,40*(4,50+57,0+27,0+14,0+2,50)		42,000
	"Výkop pro hloubkovou sanaci zemní pláně" 0,40*215,0		86,000
odk	Součet		336,000
Použití figury:			
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	336,000
129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	67,200
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	499,700
odv	odvoz		353,700
	"sejmutý drn - viz pol. 111301111" 747,0*0,10		74,700
	"výkopy - viz pol. 122252204" odk		336,000
	"výkopy - viz pol. 132251101" hr		12,000
	"výkopy - viz pol. 133251101" hš		4,000
	"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-73,000
odv	Mezisosučet		353,700
Použití figury:			
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	499,700
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	448,020
171201231-R	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	224,010
sa	sanace		640,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"		0,000
	"Sanace zemní pláně - betonový recyklát fr. 0-90"		0,000
	(4,50+57,0+27,0+14,0+2,50)*2		210,000
	"Hloubková sanace zemní pláně - betonový recyklát fr. 0-90"		0,000
	215,0*2		430,000
sa	Součet		640,000
Použití figury:			
564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	640,000
5898112R	recyklát betonový frakce 0-90	t	281,600
zšd	zásyp ŠD		2,800
	"Zásyp UV ŠD fr. 0-8" 0,70*4		2,800
zšd	Mezisoučet		2,800
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	183,800
58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	5,740
zz	zásyp zeminou		73,000
	"dle přílohy B.P6"		0,000
	"zásyp vyteženou zeminou" 73,0		73,000
zz	Mezisoučet		73,000
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	183,800
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	499,700
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	73,000
1/ 12 SO 302 Přeložka vodovodu - vyvolané náklady			
hr_1	hloubení rýh		110,445
	"dle PP"		0,000
	"st. 0,00-6,40" 6,40*0,80*(1,40+1,15)/2		6,528
	"st. 6,40-8,91" 2,510*0,80*(1,15+1,37)/2		2,530
	"st. 8,910-15,70" 6,790*0,80*(1,37+1,09)/2		6,681
	"st. 15,70-33,11" 17,410*0,80*(1,09+1,01)/2		14,624
	"st. 33,11-45,90" 12,790*0,80*(1,01+1,05)/2		10,539
	"st. 45,90-53,60" 7,70*0,80*(1,05+1,21)/2		6,961
	"st. 53,60-57,20" 3,60*0,80*(1,21+1,50)/2		3,902
	"V1"		0,000
	8,40*0,80*1,50		10,080
	"V2"		0,000
	8,90*0,80*1,50		10,680
	"V3"		0,000
	16,0*0,80*1,50		19,200
	"V4"		0,000
	8,10*0,80*1,50		9,720
	"V5"		0,000
	7,50*0,80*1,50		9,000
hr_1	Součet		110,445
Použití figury:			
132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	110,445
129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	22,089
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	110,445
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	68,005
kamenivo	kamenivo		219,213
kamenivo	"kamenivo" ob*2,05+z_rec*2,20		219,213
Použití figury:			
998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčným	t	219,213

Kód	Popis	MJ	Výměra
998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	2,695
lo	lože		8,488
	"ŠD lože fr. 0/8 mm"		0,000
	106,10*0,80*0,10		8,488
lo	Součet		8,488
Použití figury:			
451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodeřtě	m3	8,488
174151101	Zásyp jam, řachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuřněnřm	m3	68,005
ob	obsyp		33,952
	"Obsyp řD fr. 0-8 mm"		0,000
	106,10*0,80*0,40		33,952
ob	Mezřsoučet		33,952
Použitř figury:			
175151101	Obsypřnř potrubř strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	33,952
174151101	Zřsyp jam, řachet rřh nebo kolem objektů sypaninou se zhuřněnřm	m3	68,005
998225111	Přesun hmot pro pozemnř komunikace s krytem z kamene, monolitřckřm betonovřm nebo řivřchnřm	t	219,213
58344121	řtěrkodeřť frakce 0/8	t	69,602
odv	odvoz		110,445
	"vřkopy - viz pol. 132254204" hr_1		110,445
odv	Mezřsoučet		110,445
Použitř figury:			
162351104	Vodorovně přemřstění přes 500 do 1000 m vřkopku/sypaniny z horniny třřdy řěžřitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	110,445
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamenř na recyklační sklřdce (sklřdkovně) křd odpadu 17 05 04	t	139,897
171201231-R	Poplatek za uložení zeminy a kamenř na řřzeně sklřdce (sklřdkovně) odpad s překročenřmř limitnřmi hodnotami pro uložení/ zasypřřnř odpadu na povrch terřnu v souladu s platnou vyhřřškou	t	69,949
z_rec	zřsyp recyklařtem		68,005
	"vřkopy" hr_1		110,445
	"lože" -lo		-8,488
	"obsyp" -ob		-33,952
z_rec	Mezřsoučet		68,005
Použitř figury:			
174151101	Zřsyp jam, řachet rřh nebo kolem objektů sypaninou se zhuřněnřm	m3	68,005
998225111	Přesun hmot pro pozemnř komunikace s krytem z kamene, monolitřckřm betonovřm nebo řivřchnřm	t	219,213
58981124	recyklař betonovř frakce 16/32	t	149,611

2/ 21

SO 101 Zpevněně dopravnř plochy - neuznatelně nřklady

odk	odkopřvky		73,780
	"vřkop" 0,40*(5,0+55,0)+0,20*44,50+0,70*(1,30+6,10)+0,50*(9,40+10,0+4,0)		49,780
	"Vřkop pro sanaci zemnř plřnř" 0,40*(5,0+55,0)		24,000
odk	Součet		73,780
Použitř figury:			
122252204	Odkopřvky a prokopřvky nezapaženě pro silnice a dřlnice v hornině třřdy řěžřitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	73,780
129001101	Přřplatek za zřřžení odkopřvky nebo prokopřvky v blřzkosti inženýrřkřch sřř	m3	14,756
162351104	Vodorovně přemřstění přes 500 do 1000 m vřkopku/sypaniny z horniny třřdy řěžřitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	82,650
odv	odvoz		69,710
	"sejmutř drn - viz pol. 111301111" 24,0*0,10		2,400
	"vřkopy - viz pol. 122252204" odk		73,780
	"zřsyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-6,470
odv	Mezřsoučet		69,710
Použitř figury:			
162351104	Vodorovně přemřstění přes 500 do 1000 m vřkopku/sypaniny z horniny třřdy řěžřitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	82,650
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamenř na recyklační sklřdce (sklřdkovně) křd odpadu 17 05 04	t	88,299

Kód	Popis	MJ	Výměra
171201231-R	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	44,150
ohu	ohumusování		234,000
	"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch"		0,000
	"tl. 100 mm" 234,0		234,000
ohu	Součet		234,000
Použití figury:			
181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	425,000
171-R-001	Nákup zeminy vhodné pro ohumusování, včetně naložení, složení a dovozu na místo stavby	m3	23,400
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	234,000
00572410	osivo směs travní parková	kg	5,850
sa	sanace		120,000
	"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"		0,000
	"Sanace zemní pláně - betonový recyklát fr. 0-90"		0,000
	(5,0+55,0)*2		120,000
sa	Součet		120,000
Použití figury:			
564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	120,000
5898112R	recyklát betonový frakce 0-90	t	52,800
zz	zásyp zeminou		6,470
	"zásyp vyteženou zeminou" 0,40*(1,30+6,10)+0,150*(9,40+10,0+4,0)		6,470
zz	Mezisoučet		6,470
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,710
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	82,650
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	6,470
2/ 22 SO 301 Dešťová kanalizace - neuznatelné náklady			
hr_1	hloubení rýh		112,103
	"dle PP"		0,000
	(186,150-21,0)*0,90*0,50		74,318
	"dopočet šachet"		0,000
	2,0*1,10*(1,50+1,50)		6,600
	"výkop pro RV1"		0,000
	21,0*1,650*0,90		31,185
hr_1	Součet		112,103
Použití figury:			
132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	112,103
129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	56,052
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	118,103
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	31,408
kamenivo	kamenivo		193,055
kamenivo	"kamenivo" ob*2,05+z_rec*2,20		193,055
Použití figury:			
998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	193,055
998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	16,035
lo	lože		14,968
	"ŠD lože fr. 0/8 mm"		0,000
	(186,20-21,0)*0,90*0,10		14,868
	"podklad plastové šachty" 1,0*1,0*0,10*1		0,100
lo	Součet		14,968
Použití figury:			
451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	14,968
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	31,408

Kód	Popis	MJ	Výměra
ob	obsyp		66,906
	"Obsyp ŠD fr. 0-8 mm"		0,000
	(186,20-21,0)*0,90*0,450		66,906
ob	Mezisoučet		66,906
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	66,906
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	31,408
998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živichým	t	193,055
58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	137,157
odv	odvoz		106,103
	"výkopy - viz pol. 132254204" hr_1		112,103
	"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-6,000
odv	Mezisoučet		106,103
Použití figury:			
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	118,103
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	134,397
171201231-R	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	67,199
pb	podkladní beton		1,200
	"podkladní beton šachet" 2,0*2,0*0,150*2		1,200
pb	Součet		1,200
Použití figury:			
452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,200
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	31,408
z_rec	zásyp recyklátem		25,408
	"zásyp recyklátem"		0,000
	"výkop" hr_1		112,103
	"obsyp" -ob		-66,906
	"lože" -lo		-14,968
	"podkladní beton šachet" -pb		-1,200
	"odpočet objemu šachet" -(3,14*0,620*0,620*1,50*2)		-3,621
z_rec	Mezisoučet		25,408
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	31,408
998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živichým	t	193,055
58981124	recyklát betonový frakce 16/32	t	55,898
zz	zásyp zeminou		6,000
	"ručně kopané sondy"		0,000
	(1,0*1,0*1,50)*4		6,000
zz	Mezisoučet		6,000
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	31,408
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	118,103
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	6,000